
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 46603000240
Nosaukums NAMSAIMNIEKS SIA
Adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001
Taksācijas periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 18
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Žanete Žurova
Personas amats Galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

17.03.2025

Amatpersonas amats Valdes priekšsēdētāja
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/13



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 1 257 1 445
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 1 257 1 445
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 318 674 322 900
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 318 674 322 900
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 9 742 5 978
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 328 416 328 878
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 290 676 803 785 272
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 676 803 785 272
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 1 006 476 1 115 595
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 10 725 7 316
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 5 181 2 866
I. Krājumi kopā 450 15 906 10 182
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 301 880 254 292
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 11 617 5 464
4. Citi debitori. 500 13 528 10 303
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 7 433 6 658
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 21 697 13 840
II. Debitori kopā 550 356 155 290 557
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 941 008 764 101
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 1 313 069 1 064 840
BILANCE 640 2 319 545 2 180 435

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 478 345 478 345
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 10 596 5 145
Rezerves kopā 770 10 596 5 145
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -17 300 -49 729
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 74 676 27 284
Pašu kapitāls kopā 800 546 317 461 045
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 676 803 785 272
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 676 803 785 272
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 203 815 191 713

2/13



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 8 121 5 106
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 23 986 16 539
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 1100 34 278 6 676
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 17 811 15 547
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 756 740 645 099
14. Uzkrātās saistības. 1160 51 674 53 438
Īstermiņa kreditori kopā 1180 1 096 425 934 118
BILANCE 1190 2 319 545 2 180 435

3/13



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 514 714 467 221
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 514 714 467 221
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 387 532 364 017

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 127 182 103 204
5. Administrācijas izmaksas. 70 62 912 78 959
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 636 932 619 707
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 560 022 550 526
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 687 328
b) no citām personām 190 687 328
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 66 736 66 423
b) citām personām 230 66 736 66 423
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 75 131 27 331
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 455 47
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 74 676 27 284
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 74 676 27 284

4/13



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 478 345 478 345
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 478 345 478 345
V. Rezerves 210
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 220 5 145 5 145
3. Rezervju atlikuma palielinājums/samazinājums 240 5 451 0
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 250 10 596 5 145
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 -22 445 -49 729
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 79 821 27 284
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 57 376 -22 445
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 461 045 433 761
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 546 317 461 045

5/13



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 18

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto
gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu SIA
"NAMSAIMNIEKS" ir maza sabiedrība un sagatavo gada pārskatu atbilstoši šai kategorijai noteiktajam. Finanšu pārskats
sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas
naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav
mainītas. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo
stāvokli un peļņu vai zaudējumiem. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Elektroniskajā
deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas satura atbilst
Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi
EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju, ko
revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats par
2024.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu, pievienots ieskenētā veidā EDS
pielikumā.
Finanšu pārskatu sagatavo atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:
1) pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
2) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu,
b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados,
arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta,
c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek
noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus un izdevumus
norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un
izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
5) izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances
posteņos norādītajām summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi);
7) bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi;
8) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. Netiek veikts ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas
vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un izdevumu posteņiem, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumos;
9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību,
nevis tikai juridisko formu;
10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes
izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu
izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši
saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar
objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Visi nemateriālie ieguldījumi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā
"Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības". Nemateriālie ieguldījumi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot
uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu
lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai
lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes: Datorprogrammas, patenti, licences un preču
zīmes 240 mēneši. Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu
iespējams izmantot paredzētajam mērķim.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)

6/13



Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz
300,00 euro. Iegādātie aktīvi zem 300,00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido
iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā
atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot
uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās
izmantošanas laika periodā. Lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas
perioda beigās, izmanto šādas vadības noteiktās likmes: Ēkas un inženierbūves 240 mēneši; Datortehnika, sakaru un biroja
tehnika 36 mēneši; Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 60 mēneši. Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu
pēc tā mēneša, kad pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai
pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina
atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas.
Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas
metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi
notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība
tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība
pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. Ieņēmumi vai zaudējumi no
pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas darbu
izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās
izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos. Nepabeigtās
celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem un citām
tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā
pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos,
kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta attīstības darbi.
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu sastāvā ir uzskaitīti pircēju un pasūtītāju parādi - nākamo periodu izdevumu ilgtermiņa daļa,
dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa kredītsaistības.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi: - materiāli un iepirktās
preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO). Neto realizācijas vērtība
ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas un pārdošanas izmaksas.
Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus.
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma un šo debitoru parāds ir vecāks
par divpadsmit mēnešiem. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Pazīmes, kas liecina par debitoru
parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības
tiesības piedzīt šo parādu;
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju
apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.
Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem tiek uzskaitīti dalīti saskaņā ar "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma" pārejas noteikumu
31.punktu, proti, nodokļa maksātājs, kurš līdz 2017. gada 31. decembrim bija uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājs saskaņā ar
likumu "Par uzņēmumu ienākuma nodokli", ir tiesīgs samazināt taksācijas perioda ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamo
bāzi par debitora parādiem, kas radušies līdz 2017. gada 31. decembrim un, sākot ar 2018. gada 1. janvāri:
1) tiek iekļauti zaudējumos (izdevumos), ja debitora parāds atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem, ievērojot šo
pārejas noteikumu 10. punktu;
2) tiek norakstīti no uzkrājuma nedrošajiem parādiem, kas izveidots līdz 2017. gada 31. decembrim un kas, sākot ar 2018. gada
1.janvāri, tiek uzskaitīts dalīti no citiem uzkrājumiem, ja debitora parāds netiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķina
izdevumos un tas atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums,
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības,
un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie
izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā
atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu
saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.
1.4.4. kreditoru uzskaite

7/13



Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai
saistību segšanas termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12
mēnešiem pēc attiecīgā pārskata gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus
vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras
nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām, un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības
ciklā. Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības grāmatvedības
reģistros, un saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu salīdzināšanu bilances datumā. Strīda
gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši sabiedrības grāmatvedības datiem. No pircēja saņemtais avanss ir
maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz preces vai pakalpojuma saņemšanas. Sabiedrība
postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus. Uzkrātās
saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām
precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā
vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu
summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas
atalgojumu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto
darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka VSAOI
likmei.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana. Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu. Pakalpojumu
sniegšana. Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās
izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums. Ja ar pakalpojumu saistītā
darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi. Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā
vai saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek
aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā
starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek
atzīti tad, kad tie notiek (nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), un tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda
finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie attiecas. Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās
ekvivalenti. Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas
izdevumiem gada laikā nepārsniedz 5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas,
par kuru samaksāti valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.1. galvojumi un garantijas
Sabiedrībai nav ārpusbilances galvojumi un garantijas
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
Sabiedrībai nav noslēgti būtiski nomas vai īres līgumi.
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
Sabiedrībai nav ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi

1.8.6. saistības pret radniecīgajiem un asociētajiem uzņēmumiem
Sabiedrības kapitāldaļu turētājs ir Limbažu novada pašvaldība.
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
2024.gada pārskatā nav bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības, kas varētu
rasties kāda konkrēta pagātnes notikuma sakarā.

1.9. Informācija par nelabvēlīgiem vai labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz pārskata gadu, bet var būtiski ietekmēt
gada pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai
zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē

8/13



Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru
rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija.

1.10. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma aprēķinā
2024.gadā nav būtisku notikumu, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma aprēķinā.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:
3.1.1.1. attīstības izmaksas
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 4 479
pārskata gada beigās 4 479

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 3 034
pārskata gada beigās 3 222

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
188

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 445
pārskata gada beigās 1 257

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 533 816
pārskata gada beigās 533 816
Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 210 916
pārskata gada beigās 215 142

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
4 226

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 322 900
pārskata gada beigās 318 674

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 138 369
pārskata gada beigās 140 618

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
5 422

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
3 173

9/13



Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 137 219
pārskata gada beigās 135 704

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
1 658

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

3 173

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 150
pārskata gada beigās 4 914

3.2. Aizdevumi
3.2.1. aizdevumi, galvojumi un izsniegtie avansi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai (padomes un valdes locekļiem)
Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
2024.gadā nav izsniegti aizdevumi, galvojumi un avansi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai (padomes un valdes
locekļiem).

3.2.4. pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori
Papildus sniegtā informācija, ja tāda

ir Summa pārskata gada sākumā Izmaiņas pārskata periodā Atlikums pārskata perioda beigās

1 Pārējie aizdevumu un citi
ilgtermiņa debitori - Pircēju
un pasūtītāju parādi (nākamo
periodu izdevumu ilgtermiņa
daļa, dzīvojamām mājām,
kurām ir ilgtermiņa
kredītsaistības).

785 272,00 -108 469,00 676 803,00

Kopā 785 272,00 -108 469,00 676 803,00

3.2.5. aizdevumi radniecīgajām un asociētajām sabiedrībām
3.2.5.1. radniecīgo sabiedrību parādi

Papildus sniegtā informācija, ja tāda
ir Summa pārskata gada sākumā Izmaiņas pārskata periodā Atlikums pārskata perioda beigās

1 Limbažu novada pašvaldība 5 464,00 6 153,00 11 617,00
Kopā 5 464,00 6 153,00 11 617,00

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.5. Kreditori

4.5.4. aizņēmumi (ilgtermiņa kreditori)

10/13



Aizņēmuma veids Summa Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

1 3.1. - Aizņēmumi no kredītiestādēm,
kuru samaksas termiņš ilgāks par 5
gadiem (likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

87 855 Aizņēmumi ir saņemti un izlietoti
apsaimniekojamo daudzdzīvokļu
dzīvojamo māju vajadzībām -
energoefektivitātes paaugstināšanas
projektu realizēšanai, dažādu citu
uzlabojumu un remontdarbu veikšanai.
Lai nodrošinātu saistības Sabiedrība ir
ieķīlājusi prasījuma tiesības uz
debitoriem un tai piederošos
apsaimniekošanas maksājumus no
attiecīgās daudzdzīvokļu dzīvojamās
mājas, kuras labā kredīts ir saņemts.
Komercķīlas ir reģistrētas LR
Uzņēmumu reģistrā. Sabiedrība par
labu kredītiestādei ir ieķīlājusi finanšu
ķīlu: visus naudas līdzekļus, kas ir
kreditēti (noguldīti) un kredītu līgumu
darbības laikā tiks kreditēti (noguldīti)
kontā, kā arī noteiktu naudas summu,
kas kreditēta (noguldīta) kontā kā
drošības nauda. Sabiedrībai nav
hipotēku un citu galvojumu.

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem
5.3.1. skaidrojums par ieņēmumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības
Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi ieņēmumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības, visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros. Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri
ir būtiski sabiedrības aktīvu, saistību, finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai.

5.3.3. skaidrojums par izdevumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības
Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi izdevumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.
Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Sabiedrībai pārskata gadā nav bijusi peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu atsavināšanas.

11/13



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Revidenta ziņojuma datums 14.03.2025
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003402878
Licences numurs
Sertifikāta numurs 30
Komentārs

12/13



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums 2024.gada_gada_parskats_vadibas_zinojums_izraksts.edoc
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
RUG_2024A_46603000240.edoc

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums 2024.gada_gada_parskats_pielikums_izraksts.edoc
10 Dalībnieku sapulces protokola izraksts 1_Dal_bnieku_sapulces_17.03.2025._protokola_izraksts_28.

03.2025.edoc
11 2024.gada pārskats 2024.gada_parskats.edoc

Dokumenta numurs EDS: 105525602 Iesniegšanas datums: 31.03.2025

13/13





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






009_P8_Namsaimnieks_revidenta_zinojums_par_2024_GP.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









RUG_2024A_46603000240.docx


TĪRAIS LR Nekotēts IND LV	



[bookmark: MainLogoHere]



[image: ]















NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS











Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" dalībniekam







Mūsu atzinums par finanšu pārskatu



Esam veikuši sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 19. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:



· bilanci 2024.gada 31.decembrī, 



· peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī,



· pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, kā arī



· finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju.



Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" finansiālo stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”). 



Atzinuma pamatojums



Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju. 



Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksā (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības. 



Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam.



Ziņošana par citu informāciju



Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido: 



· informācija par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 7. lapā,



· vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā gada pārskatā no 20. līdz 21. lapai. 



Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām. 



Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.



Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo.



Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām



Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 



sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma, prasībām.



Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt:



· Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu pārskatam, un















· Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām.



[bookmark: _Hlt123459733][bookmark: _Hlt123459739][bookmark: _Hlt123460032]Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu 



Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības. 



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana.



Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas procesa uzraudzību.



Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju 



Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu.



Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī:



· identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus;



· iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti;



· izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;



· izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt;



· izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus.



Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā.







Sabiedrība ar ierobežoto atbildību 								Sandra Vilcāne



“REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”							Valdes locekle



Licence Nr.30											Atbildīgā zvērināta revidente



Sertifikāts Nr.30







ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU







Rīga, Latvija



Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks



2025.gada 14.martā.



				











				



				



















image1.wmf













META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 JKxzy+FjMFUg0kZmRF/d12dpOhts8zxj2G9ZnN1nKCw=

 
 
 dqmlEdOB1qUOOkz+nrvi4KKoPrZl+g+2bDWcd4kN9H8=


 PpwZAIkBHKCGuIVtSsmKPjxBbI+ATMOqDa92cUEhIqXa+CsTuslNDEsfllkHhv80vC7Do27Et9fs
K7gfephHMPbjFtuDsU9uDISH099C3F9HWgWrFzbCC8R1nmfpG618
 
 
 
MIIGPzCCBCegAwIBAgIQVxEcFQgZ82VmL6JWYsFLrDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQyOTEzMzYyMloXDTI3MDQyOTEzMzYyMlowaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD1NBTkRSQSBWSUxDxIBORTERMA8GA1UEBAwIVklMQ8SATkUxDzANBgNVBCoMBlNBTkRSQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMDcwNDY2LTExMDUzMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAErZWMQ57X
epgdYNs/KrCyJ0iEYVBA6m03BRdLlx5SOc4OSRmUjQXhfqmymkbzTm1x5e2sTaC6nIN5Y+eLuz3d
i9MHLoTMFciw92XIidnDQnaY+ydWJUkDYVwWjXf3kOyeo4ICezCCAncwDAYDVR0TAQH/BAIwADAO
BgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFAm3KJ6JHBqQo5BrC8NSdTlOKv5wMB8GA1UdIwQYMBaA
FBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMMMIGM
BgNVHSAEgYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93
d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUH
MAGGGGh0dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEB
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93
d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwODAuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEB
CwUAA4ICAQCcC2vChZO6qgavuTLLYheqQHnUIfRMfmKK3K6MkP7ti9x7KeoJd26wLZe5+dZbmpQH
5uc7qLMwClfz9DWclN/RsNmoH6WVbm3qyqlLT0AR7n+90+z9Y7rRJV53KZeKVaotySFUpFRaxuul
ScSjxfpliyGmS8ti2jUz1z+F+wruImKpUZTbQukkHpP4iQ/pVuOJSNKC4mxeCvHTRVTpmQesd83o
Yv0pzerx7jLDC/vKqKHVHhXBKTI6K9x9K7lym5jPaCeGrdgITldTXoxOAzreNYMogP4p/RvBTbWj
I2O3FK5wt9MtkMKbx3xaKX4waer8Tcra2mWw3cw0sDv+mzDS5lcaCsSUvgNQ5viySM7QxPlmI7BQ
o9wWQNxSakw7/T9PUNUh7vZsJ1UTv2e3n7AlwLQXx9ud8+2gMpbFhtf48vsw3kgZZYdzeBA6UanK
bvkCGLbOv9Px3X+/lhvbjLFTc1I42ya9xbklGvXKSej/xulExO1UN/L067eu5zbyG7sU/nBB/0iX
e0RbPsF4p7jdBK/vJX9E07d+z+tU2vN5kBQlDWiEG/JquvEq499tQCXSpv+XqWC3Auyag5BcUzLW
7q0BJ4MyPdmAq9xrNhNB+oGFUKiXnJmLUEXSiUzA/6w0NfvsheiDAevRARZ8eOxfOB1xDyyNMpdl
0f0b7Kxd8Q==



     2025-03-14T12:13:20Z     ejc9HcsxQooJTyVFoHJ/5GlYfuu/eqvWeQEz2hX2uvM= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEFcRHBUIGfNlZi+iVmLBS6w=       application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCb+1WLPK+hAe6WGfn2paMe
F8SFWnzPrz9NKVZSl4oOmAIQEbhfEMEEmA5n1B1oJA3QHhgPMjAyNTAzMTQxMjEzMjhaMAMCAQEC
BgGVlJLgPKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNDEyMTMyOFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEID3oGvHVg4Xj2k39Be/rhK12JJ5V
CPucC7N9r9rGGjTcMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEAv2vjF3N+ArgaNxY2YtOms5voIN248dEVCyk9L+OA0+WoSH6WUhWRqgKBAGMSO5p5AjEAnkT7
iBTS8677hLi/Df6YAuvm/xBVfFQr1cVErBzbG/utHCqZwUDTgIUQYbU6LPkC   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTQxMjEzMjhaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQVxEcFQgZ82VmL6JWYsFLrIAAGA8yMDI1MDMxNDEy
MTMyOFqgERgPMjAyNTAzMTQxMjI4MjhaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgBYYF50a+Xw7QwCCgED
AgUEAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwViN7P5Irjb0JblzgRmmfAU8KL+Xr1WEUfKuN7sXC
ZnsHzWzC3YKbqDAI52K2e3GhAjEAgtMTCFP8E1yU0jMxLuRRuch3oTT5t/7oN/Jeriox3kOI3SQu
XGemckJfbrXKFyxHoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/manifest.xml


 
     
     











008_P7_Namsaimnieks_2024.gada_parskats.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









2024.gada_parskats.pdf






Limbaži, 2025




SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU




SIA "NAMSAIMNIEKS"
VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 46603000240




2024.GADA PĀRSKATS















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




Bilance 3




Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5




Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 6




Finanšu pārskata pielikums 7




Vadības ziņojums 20




Revidenta ziņojums 22




SATURS




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




2















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




31.12.2024. 31.12.2023. 




EUR EUR




I. Nemateriālie ieguldījumi
1. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 3 1 257 1 445




1 257 1 445




II. Pamatlīdzekļi
1. Nekustamie īpašumi




a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 318 674 322 900
2. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 4 9 742 5 978




328 416 328 878
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi
1. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 5 676 803 785 272




676 803 785 272




1 006 476 1 115 595




I. Krājumi




1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 6 10 725 7 316




3. Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 7 5 181 2 866




15 906 10 182




II. Debitori
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 8 301 880 254 292
2. Radniecīgo sabiedrību parādi 9 11 617 5 464




3. Citi debitori 10 13 528 10 303
4. Nākamo periodu izmaksas 11 7 433 6 658
5. Uzkrātie ieņēmumi 12 21 697 13 840




356 155 290 557




III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi




IV. Nauda 13 941 008 764 101




1 313 069 1 064 840




2 319 545 2 180 435




Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.




Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva




Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova




Limbažos, 2025.gada 14. martā




Nemateriālie ieguldījumi kopā




I. Ilgtermiņa ieguldījumi




Apgrozāmie līdzekļi kopā




Debitori kopā




II. Apgrozāmie līdzekļi




Krājumi kopā




Pamatlīdzekļi kopā




Piezīme




BILANCE




Ilgtermiņa ieguldījumi kopā




Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā




Aktīvu kopsumma




AKTĪVS




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




3















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 14 478 345 478 345
a) pārējās rezerves 15 0 5 145
b) reorganizācijas rezerves 15 10 596 0




2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 16 -17 300 -49 729
3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 16 74 676 27 284




546 317 461 045




I. Ilgtermiņa kreditori
1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 17 676 803 785 272




676 803 785 272




II. Īstermiņa kreditori




1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 18 203 815 191 713




2. No pircējiem saņemtie avansi 19 8 121 5 106




3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 20 23 986 16 539




4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 21 34 278 6 676




5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 22 17 811 15 547




7. Uzkrātās saistības 23 51 674 53 438




8. Nākamo periodu ieņēmumi 24 756 740 645 099




1 096 425 934 118




1 773 228 1 719 390




2 319 545 2 180 435




Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.




Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva




Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova




Limbažos, 2025.gada 14. martā




III. Kreditori




BILANCE




PASĪVS




Pašu kapitāls kopā




I. Pašu kapitāls




Īstermiņa kreditori kopā




Piezīme




Kreditori kopā




Ilgtermiņa kreditori kopā




Pasīvu kopsumma




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




4















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




(pēc izdevumu funkcijas)




Piezīme 31.12.2024. 31.12.2023. 




EUR EUR




1. Neto apgrozījums
a) no citiem pamatdarbības veidiem 25 514 714 467 221




2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas 26 -387 532 -364 017




3. Bruto peļņa vai zaudējumi 127 182 103 204
4. Administrācijas izmaksas 27 -62 912 -78 959
5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 28 636 932 619 707
6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 29 -560 022 -550 526
7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:




a) no citām personām 30 687 328
8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:




a) citām personām 31 -66 736 -66 423
9. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 75 131 27 331




10. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 32 -455 -47
11. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 74 676 27 284
12. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 74 676 27 284




Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.




Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva




Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova




Limbažos, 2025.gada 14. martā




PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




5















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS




31.12.2024. 31.12.2023. 
EUR EUR




Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 14 478 345 478 345
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 14 478 345 478 345




Rezerves
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 15 5 145 5 145
2 Rezervju atlikuma pieaugums/samazinājums 15 5 451 0
3 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 15 10 596 5 145




Nesadalītā peļņa
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 16 -22 445 -49 730
2 Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums (apaļošanas korekcija) 16 0 1
3 Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums 16 79 821 27 284
4 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 57 376 -22 445




Pašu kapitāls
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 461 045 433 760
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 546 317 461 045




Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.




Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva




Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova




Limbažos, 2025.gada 14. martā




Piezīme




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




6















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS




Vispārīga informācija




Sabiedrības nosaukums




Sabiedrības juridiskais statuss




Reģistrācijas Nr., vieta un datums




Juridiskā adrese 




Dalībnieki 




Galvenie pamatdarbības veidi




Pārskata gads 01.01.2024 31.12.2024




Revidents




Sabiedrība ar ierobežotu atbildību SIA "NAMSAIMNIEKS"




Sabiedrība ar ierobežotu atbildību




Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001




Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (6832 NACE 2.red.) 




Sandra Vilcāne
LR Zvērināts Revidents
LZRA Sertifikāts Nr. 30




100.00%




SIA „REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”
Lībagu iela 14, Rīga
Latvija, LV – 1002                                 
Reģ.Nr. 40003402878
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licence Nr.30




46603000240, Valmiera, 28.11.1991.




Limbažu novada pašvaldība




 valdes priekšsēdētājaValdes sastāvs Ilze Pastva




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




7















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)




Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz




Pielietotie grāmatvedības principi




Finanšu pārskatu sagatavo atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:
1) pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
2) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu,
b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši
zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta,
c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai
zaudējumiem;
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā
to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no
maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
5) izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām
summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi);
7) bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi;
8) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to
detalizējums sniegts pielikumā. Netiek veikts ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un
izdevumu posteņiem, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumos;
9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, nevis tikai juridisko
formu;
10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces
vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir
izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas
pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu
laikposmu.




31.12.2024.




Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes




Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu,
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu SIA "NAMSAIMNIEKS" ir maza sabiedrība un sagatavo gada pārskatu atbilstoši šai
kategorijai noteiktajam. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav
mainītas. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli un peļņu vai
zaudējumiem. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada
pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS
pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto
finanšu pārskata informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats
par 2024.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu, pievienots ieskenētā veidā EDS pielikumā.




Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos atspoguļotos
bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus,
pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.




Pārskata periods




01.01.2024.




Aplēšu izmantošana




Posteņu pārklasifikācija




Pārskata periodā, lai uzlabotu sagatavotu peļņas vai zaudējumu aprēķina un bilances kvalitāti, tai skaitā, ievērojot Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma un uz likuma pamata izdoto MK noteikumu prasības, ir veiktas izmaiņas posteņu klasifikācijā (t.sk. veikta posteņu detalizācija)
salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu. Gadījumā, ja salīdzināmās summas praktiski nav iespējams pārklasificēt, tad posteņu pārklasifikācija
netiek veikta. Pārklasifikācijai (t.sk. posteņu detalizācijai) nav ietekmes uz finanšu rezultātu. Gada pārskatā salīdzinošie rādītāji par periodu no
01.01.2024. līdz 31.12.2024. klasificēti pēc 2023.gada pārskata principiem un ir salīdzināmi.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




8















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




30.09.2024.




10595




10595




265




27139




118174




145578




156173156173




Pašu kapitāls kopā




PASĪVS




Rezerves




AKTĪVS




Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu
atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA "LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu” ar
grozījumiem, kas apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr. 528 (protokols Nr.14, 8.) “Par grozījumu Limbažu
novada domes 2024. gada 21.februāra lēmumā Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA
"LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu”". 




Apgrozāmie līdzekļi kopā




Aktīva kopsumma




Nākamo periodu ieņēmumi




Parādi radniecīgām sabiedrībām




No pircējiem saņemtie avansi




Nauda




Pircēju un pasūtītāju parādi




Radniecīgo sabiedrību parādi




39091




Īstermiņa kreditori kopā




Pasīva kopsumma




30.09.2024.




3006




114076




Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji
darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.




Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un
kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī
sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir
nozīmīga ietekme vai kontrole. Pārskata gadā nav bijuši šādi darījumi.




Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada
beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.




Radniecīgās sabiedrības




Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no akcionāru vai dalībnieku
balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku. Sabiedrība atzīst ienākumus no ieguldījuma
tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma radušās peļņas sadali. Saņemto sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par
ieguldījuma atgūšanas izmaksām un atspoguļo kā ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu.  




Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās




156173




Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti, kļūst pietiekami
pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie
guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.




Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti
euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie
aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās 
dienas beigās.




Darījumi ar saistītajām personām




Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas", bet iegūto līdzdalību citu sabiedrību pamatkapitālā norāda 
attiecīgi bilances posteņos "Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā", "Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā" vai "Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi".




Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana




Iespējamās saistības un aktīvi




Reorganizācijas rezultātā ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem tika iekļausts reorganizācijas rezervēs.




2024.gada 20.augustā tika noslēgts reorganizācijas līgums, kur noteikts, ka iegūstošās sabiedrības ir SIA "NAMSAIMNIEKS" un SIA "Limbažu
siltums", bet sadalāmā sabiedrība ir SIA "Alojas saimniekserviss". Saskaņā ar reorganizācijas līgumu, pievienojamās sabiedrības darījumi tiek
uzskaitīti par iegūstošo sabiedrību darījumiem, sākot ar 2024.gada 1.oktobri.




Reorganizācija




Reorganizācijas rezultātā SIA "NAMSAIMNIEKS" kā ieguvējsabiedrība pārņēma šādus aktīvu un saistības bilances vērtībā no sadalītās sabiedrības
SIA "Alojas Saimniekserviss" ar 2024.gada 1.oktobri:




b) pārējās rezerves




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




9















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




Datortehnika, sakaru un biroja tehnika




Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs




Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas
darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā.
Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos.




mēneši




mēneši




240




240




mēneši




36




Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz
300,00 euro. Iegādātie aktīvi zem 300,00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita
un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī
atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas
tiesības". Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem un
nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika
periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās,
izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:




Nemateriālie ieguldījumi:




Ēkas un inženierbūves




Datorprogrammas, patenti, licences un preču zīmes




Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi




Pamatlīdzekļi:




Debitoru parādi




Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem
parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma un šo debitoru parāds ir vecāks par divpadsmit mēnešiem. Parādi tiek
norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo
parādu; 
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt pilnu parāda summu
(zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.




Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem un citām tiešajām
izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība
netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta
attīstības darbi.




Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei. Izmaksas, kas radušās,
nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas un pārdošanas
izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.




mēneši




Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli iespējams izmantot
paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī
pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī
atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina,
izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu
bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības
neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā
atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. 




Krājumi




60




Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem tiek uzskaitīti dalīti saskaņā ar "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma" pārejas noteikumu 31.punktu, proti, nodokļa 
maksātājs, kurš līdz 2017. gada 31. decembrim bija uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājs saskaņā ar likumu "Par uzņēmumu ienākuma nodokli", ir 
tiesīgs samazināt taksācijas perioda ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamo bāzi par debitora parādiem, kas radušies līdz 2017. gada 31. 
decembrim un, sākot ar 2018. gada 1. janvāri:
1) tiek iekļauti zaudējumos (izdevumos), ja debitora parāds atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem, ievērojot šo pārejas noteikumu 10. 
punktu;
2) tiek norakstīti no uzkrājuma nedrošajiem parādiem, kas izveidots līdz 2017. gada 31. decembrim un kas, sākot ar 2018. gada 1. janvāri, tiek 
uzskaitīts dalīti no citiem uzkrājumiem, ja debitora parāds netiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķina izdevumos un tas atbilst šā likuma 9. panta 
trešās daļas nosacījumiem.
Sabiedrībai nav tās vadībai izsniegto avansu, aizdevumu vai galvojumu.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




10















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir
pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa.




Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas




Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai
paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).




Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem




Rezerves




Kreditoru parādi
Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai saistību segšanas
termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12 mēnešiem pēc attiecīgā pārskata
gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas
īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām,
un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības ciklā.




Naudas līdzekļi




No pircējiem saņemtie avansi




Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu pārskata
gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina)
iesniegšanas termiņš.




Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus, visas nodokļu
pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 




Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem (t.sk.zaudējumu segšanai).




Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 
Pamatkapitāls




Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos. 2024.gadā Sabiedrība ir pārtraukusi skaidras naudas izmantošanu
savā saimnieciskajā darbībā.




Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu izmaksas". Maksājumi,
kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo periodu ieņēmumi.




Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru parādu debeta atlikumus.
Citi debitori




Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi




Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.




No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai pakalpojuma saņemšanas.




Uzkrātās saistības 




Dividendes




Pārējie kreditori




Uzkrātie ieņēmumi




Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums, un pastāv varbūtība,
ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami
ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks
atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.




Uzkrājumi 




Aizdevumi un aizņēmumi




Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar
aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas. Sabiedrībai pārskata gadā nav aizdevumi un aizņēmumi
Sabiedrības vadībai.




Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas
obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka VSAOI likmei.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




11















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




Izdevumu atzīšana




Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek atzīti tad, kad tie notiek
(nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie
attiecas.
Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.
Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas izdevumiem gada laikā nepārsniedz
5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas.




Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp
pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem
no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.




Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par Sabiedrības finansiālo stāvokli bilances
sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai 
tad, ja tie ir būtiski.




Pakalpojumu sniegšana. Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums. Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt
pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi. Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to, vai
tiešā veidā ir no tās izrietošas. 




Ieņēmumu atzīšana




Notikumi pēc bilances datuma




Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams pamatoti noteikt,
atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 
Preču pārdošana 
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.




Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodokli par pārskata gadu
atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmuma ienākum nodokļa likuma"
prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.
Nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu netiek ņemti vērā reprezentācijas izdevumi un personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi, kas kopā pārskata
gadā nepārsniedz piecus procentus no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




12















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)




31.12.2024. 31.12.2023.




1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 18 21




Valdes locekļi 1 2




Pārējie darbinieki 17 19




31.12.2024. 31.12.2023.




2. Personāla izmaksas EUR EUR




        darba alga 246 867 248 183




        valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 57 569 57 481




           kopā 304 436 305 664




        - tajā skaitā atlīdzība valdei: 26 673 36 996




        - tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 6 292 8 727




           kopā 32 965 45 723




3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats




4 479




4 479




3 034




188




3 222




1 445




1 257




4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats




4 828 533 816 138 369 677 013




0 0 5 422 5 422




0 0 -3 173 -3 173




4 828 533 816 140 618 679 262
0




0 210 916 137 219 348 135




0 4 226 1 658 5 884




0 0 -3 173 -3 173




0 215 142 135 704 350 846




4 828 322 900 1 150 328 878




4 828 318 674 4 914 328 416




Bilances vērtība uz 31.12.2024.




Pārējie 
pamatlīdzekļi un 




inventārs




Bilances vērtība uz 31.12.2023.




Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā




Norakstītā vērtība uz  31.12.2024.




Iegādes vērtība uz  31.12.2024.




Nekustamie 
īpašumi




Saimnieciskā 
darbībā 




neizmatie 
pamatlīdzekļi




4 479




3 222




Postenis




Nemateriālie
ieguldījumi




kopā




Koncesijas, patenti, licences, 
preču zīmes un tamlīdzīgas 




tiesības




Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023.




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas




Iegādes vērtība uz  31.12.2023.




Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus pārskata gadā




Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas 
izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 
pārvietošanu uz citu posteni pārskata gadā




Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2024.




Bilances vērtība uz 31.12.2024.




Bilances vērtība uz 31.12.2023.




Pamatlīdzekļi 
kopā




1 445




1 257




3 034




4 479




188




Iegādes vērtība uz  31.12.2023.




Postenis




Norakstītā vērtība uz 31.12.2023.




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas




Iegādes vērtība uz  31.12.2024.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




13















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




5. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




676 803 785 272




Kopā 676 803 785 272




6. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 10 725 7 316




Kopā 10 725 7 316




7. Avansa maksājums par precēm un pakalpojumiem 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 5 181 2 866




Kopā 5 181 2 866




8. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 176 237 118 642




203 815 191 713




Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju parāds 
apsaimniekotājam




9 254 2 858




-34 165 -36 135




-53 261 -22 786




Kopā neto vētībā 301 880 254 292




9. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Limbažu novada pašvaldība 11 617 5 464




Kopā 11 617 5 464




10. Citi debitori 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Pārējo debitoru uzskaites vērtība 20 827 18 268




-3 723 -3 798




Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti 
pēc 01.01.2018.




-4 008 -4 486




Norēķini ar norēķinu personām 382 319




Norēķini ar pārmaksātiem nodokļiem 50 0




Kopā neto vērtība 13 528 10 303




Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
īstermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)




Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.




Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti pēc 
01.01.2018.




Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.




Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
ilgtermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




14















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




11. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Apdrošināšanas maksājumi 6 642 5 939




Periodikas abonēšana un citas izmaksas 791 719




Kopā 7 433 6 658




12. Uzkrātie ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Uzkrātie ieņēmumi 21 697 13 840




Kopā 21 697 13 840




13. Nauda 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Naudas līdzekļi norēķinu kontos 941 008 764 101




Nauda kasē 0 4 067




Kopā 941 008 768 168




14. Daļu kapitāls




15. Rezerve 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Pārējās rezerves 0 5 145




Reorganizācijas rezerves 10 596 0




Kopā 10 596 5 145




16. Nesadalītā peļņa 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -22 445 -49 729




Dalībnieka lēmums* 5 145 0




Pārskata gada nesadalītā peļņa 74 676 27 284




Kopā 57 376 -22 445




17. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




676 803 785 272




Kopā 676 803 785 272




Aizņēmumi ir saņemti un izlietoti apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vajadzībām - energoefektivitātes paaugstināšanas projektu
realizēšanai, dažādu citu uzlabojumu un remontdarbu veikšanai. Lai nodrošinātu saistības Sabiedrība ir ieķīlājusi prasījuma tiesības uz
debitoriem un tai piederošos apsaimniekošanas maksājumus no attiecīgās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kuras labā kredīts ir saņemts.
Komercķīlas ir reģistrētas LR Uzņēmumu reģistrā. Sabiedrība par labu kredītiestādei ir ieķīlājusi finanšu ķīlu: visus naudas līdzekļus, kas ir
kreditēti (noguldīti) un kredītu līgumu darbības laikā tiks kreditēti (noguldīti) kontā, kā arī noteiktu naudas summu, kas kreditēta (noguldīta)
kontā kā drošības nauda. Sabiedrībai nav hipotēku un citu galvojumu.




5 451




Izmaiņas pārskata gadā




Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka" 




10 596




Izmaiņas pārskata gadā




-108 469




-108 469




-5 145




*Dalībnieku sapulces 2024.gada 14.marta lēmums (protokols Nr.1, 6.§) par pārējo rezervju EUR 5145 apmērā novirzīšanu iepriekšējo pārskatu 
gadu zaudējumu segšanai.




Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls ir EUR 478 345 sastāv no 478 345 daļām ar vienas daļas
nominālvērtību 1 (viens) eiro. 




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




15















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




31.12.2024. 31.12.2023.




Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR




No 2 - 5 gadiem 588 948 715 379




Pēc 5 gadiem 87 855 69 893




Kopā 676 803 785 272




18. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




203 815 191 713




Kopā 203 815 191 713




19. No pircējiem saņemtie avansi (īstermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




No pircējiem saņemtie avansi par precēm un pakalpojumiem 8 121 5 106




Kopā 8 121 5 106




20.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Latvijas piegādātāji 23 986 15 861




Ārvalstu piegādātāji 0 678




Kopā 23 986 16 539




21. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Limbažu novada pašvaldība 34 278 6 676




Kopā 34 278 6 676




22. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Uzņēmumu ienākuma nodoklis 397 13




Pievienotās vērtības nodoklis 7 373 5 657




Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3 353 3 443




Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 7 7




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 6 681 6 427




Kopā 17 811 15 547




Pārskata perioda beigās sabiedrībai nav nodokļu parādi.




23. Uzkrātās saistības 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 41 047 44 958




Uzkrātās saistības piegādātājiem 10 627 8 480




Kopā 51 674 53 438




Izmaiņas pārskata gadā




Izmaiņas pārskata gadā




-126 431




1 716




-90




0




2 264




12 102




Izmaiņas pārskata gadā




Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka"




254




-108 469




17 962




12 102




384




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




16















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




24. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju finansējums 756 740 645 099




Kopā 756 740 645 099




25. Neto apgrozījums 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas pakalpojumi 226 194 215 182




Kabeļtelevīzijas translēšans pakalpojumi 48 875 53 206




Teritorijas uzkopšanas pakalpojumi 96 599 81 609




Pārējie saimnieciskās darbības veidi 143 046 117 224




Kopā 514 714 467 221




26. 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Izejvielas, materiāli, palīgmateriāli un pakalpojumi 46 196 35 067




Darba alga 197 827 186 123




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 46 001 42 891




Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 76 77




Pamatlīdzekļu nolietojums 5 884 6 359




Nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība 188 188




Transporta izdevumi 9 021 10 975




Kabeļtelevīzijas izdevumi 38 622 39 354




Mazvērtīgais inventārs 2 755 3 712




Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un zemi 1 666 1 666




Vieglā transpotlīdzekļa nodoklis 429 403




Citi saimnieciskās darbības izdevumi 376 299




Apdrošināšanas izdevumi 4 414 4 743




Sakaru izmaksas 2 077 1 687




Biroja uzturēšanas izmaksas 31 431 29 635




Banku pakalpojumi 569 838




Kopā 387 532 364 017




27. Administrācijas izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Administrācijas personāla algas 49 040 62 060




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 568 14 590




Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 4 9




Gada pārskata revīzijas izdevumi 2 300 2 300




Kopā 62 912 78 959




Pārdotās produkcijas ražošanas 
pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas




Izmaiņas pārskata gadā




111 641




111 641




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




17















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




28. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto, t.sk.: 0 248




ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 0 248




pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 0 0




Saņemtās soda naudas, līgumsodi 2 824 2 650




Limbažu novada pašvaldības dotācijas, līdzfinansējums 0 12 709




Pārējās dotācijas 0 238




621 645 598 569




3 830 1 108




8 029 4 120




Ieņēmumi no atgūtajiem parādiem 604 65




Kopā 636 932 619 707




29. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Samaksātās soda naudas, līgumsodi 18 13




Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem 9 647 6 851




549 512 543 381




Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 232 200




613 81




Kopā 560 022 550 526




30. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




a) no citām personām 687 328




Kopā 687 328




31. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




a) citām personām 66 736 66 423




Kopā 66 736 66 423




32. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR




Uzņēmumu ienākuma nodoklis 455 47




Kopā 455 47




33. Skaidrojums par ieņēmumu atzīšanu




Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie 
pakalpojumi




Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi ieņēmumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.




Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie pakalpojumi




Debitoru parāda norakstīšana saskaņā ar Uzņēmuma 
ienākuma nodokļa likuma 9.panta 1.d. 2.p. un 3.d. 11.p.




Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.
Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti no 
01.01.2018.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




18















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




34. Skaidrojums par izdevumu atzīšanu




35.




36. Finanšu risku pārvaldība




37. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem




38. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem




39. Notikumi pēc bilances datuma 




Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva




Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova




Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības 2024.gada pārskatu. Valde un galvenais grāmatvedis to ir parakstījuši Limbažos 2025. gada 
14.martā.




Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā
finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija.




Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar
Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.




Sabiedrībai nav ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi.




Sabiedrībai nav noslēgti būtiski nomas vai īres līgumi.




Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri ir būtiski Sabiedrības aktīvu, saistību,
finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai




Informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem




Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi izdevumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




19















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




AKTĪVS 30.09.2024. PASĪVS 30.09.2024.




Rezerves




b) pārējās rezerves 10595




Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 
vai nesegtie zaudējumi




0




Pašu kapitāls kopā 10595




Pircēju un 
pasūtītāju parādi




39091 No pircējiem saņemtie avansi 265




Radniecīgo 
sabiedrību parādi




3006 Parādi radniecīgām sabiedrībām 27139




Nauda 114076 Nākamo periodu ieņēmumi 118174




Apgrozāmie 
līdzekļi kopā




156173 Īstermiņa kreditori kopā 145578




156173 Pasīva kopsumma 156173




Sabiedrībai nav priekšrocības un resursi, kuru vērtība nav uzrādīta bilancē.




Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis




2023.pārskata gada peļņa ir novirzīta iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai. 2024.pārskata gadu sabiedrība ir noslēgusi ar peļņu EUR 74 676
(septiņdesmit četri tūkstoši seši simti septiņdesmit sešii euro) apmērā. 2024.gadā ietekme uz ieņēmumiem bija no kopējās pārvaldīšanā esošās
platības palielināšanās. Kopējo finanšu rezultātu ietekmēja izdevumu sabalansēšana ar ieņēmumiem.




Sabiedrības akciju vai daļu kopums




Sabiedrības īpašnieks ir Limbažu novada pašvaldība, kurai pieder visas pamatkapitāla 478 345 daļas ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro.
Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnā apjomā apmaksātais pamatkapitāls ir 478 345 (četri simti septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs
simti četrdesmit pieci euro). 2024.gadā izmaiņas sabiedrības pamatkapitāla apjomā nav veiktas. 




SIA "NAMSAIMNIEKS" ir Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kas sniedz pārvaldīšanas pakalpojumus Limbažu novada teritorijā. 




Pēc reorganizācijas Sabiedrība ir veikusi visu pārņemto dzīvojamo māju datu analīzi un izvērtēšanu, inventarizējusi dzīvojamo māju īpašniekus un 
Limbažu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrniekus. Ar 2024.gada 1.oktobri reorganizācijas ceļā pārņemto dzīvojamo māju pārvaldīšana tiek 
veikta atbilstoši Sabiedrības apstiprinātajai pārvaldīšanas metodikai. Sabiedrība nodrošina, lai pārņemtās dzīvojamās mājas saņem pārvaldīšanas 
pakalpojumus tādā pašā apjomā un kvalitātē kā pārējās dzīvojamās mājas.




2024.gadā visi plānotie daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbi ir pabeigti. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbiem tika izmantoti pašu māju
uzkrātie finanšu līdzekļi. Vienai dzīvojamai mājai ir saņemts kredīts AS "SEB bankā" centrālās apkures atjaunošanai.




VADĪBAS ZIŅOJUMS




Limbažos, 2025.gada 14. martā




Sabiedrības darbība pārskata periodā




2024.gada 31 decembrī Sabiedrības pārvaldīšanā bija 132 (viens simts trīsdesmit divas) daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kopējo platību 100 990
m2. Sabiedrības galvenie ienākuma avoti - maksa par apsaimniekošanas pakalpojumiem, maksas pakalpojumiem, kabeļtelevīzijas abonentmaksa u.c.
tiek novirzīti Sabiedrības pārvaldīšanā esošā dzīvojmā un nedzīvojamā fonda uzturēšanai, remontiem u.c. ar to saistītiem pasākumiem. 2024.gadā
turpinājās sadarbība ar nekustamo īpašumu - dzīvojamo un nedzīvojamo telpu īpašniekiem.




2024.gadā nav aprēķinātas un izmaksātas dividendes.




Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu
atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA "LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu” ar
grozījumiem, kas apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr. 528 (protokols Nr.14, 8.) “Par grozījumu Limbažu
novada domes 2024. gada 21.februāra lēmumā Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA
"LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu”". 




2024.gada 20.augustā tika noslēgts reorganizācijas līgums, kur noteikts, ka iegūstošās sabiedrības ir SIA "NAMSAIMNIEKS" un SIA "Limbažu siltums",
bet sadalāmā sabiedrība ir SIA "Alojas saimniekserviss". Reorganizācija ir noslēgusies 2024.gada 14.novembrī. Reorganizācijas rezultātā ir pārņemtas
61 daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas.




Reorganizācijas rezultātā SIA "NAMSAIMNIEKS" kā ieguvējsabiedrība pārņēma šādus aktīvus un saistības bilances vērtībā no sadalītās sabiedrības
SIA "Alojas Saimniekserviss" ar 2024.gada 1.oktobri:




Aktīva kopsumma




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




20















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240




juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats




Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva




Pēc pārskata gada beigu datuma nav notikumi, kuri ietekmētu pārskata gada finanšu datus.




Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana




Pārskata gada peļņu novirzīt iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai un sabiedrības pamatlīdzekļu iegādei saimnieciskās darbības
nodrošināšanai.




Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām




Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs




Sabiedrībai nav pārstāvniecības  un filiāles ārvalstīs




Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes




Sabiedrība nākotnē turpinās sniegt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas un ar to saistītos pakalpojumus. Sabiedrības vadība plāno turpināt
uzsāktos pasākumus, kas veicina efektīvu sadarbību ar pārvaldīšanā esošajām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, veicinot dzīvojamo māju dzīvokļu
īpašnieku kopības finanšu līdzekļu uzkrājumu veidošanu un maksas par sniegtajiem pakalpojumiem iekasēšanu. Tiek plānoti pasākumi un darbības,
kas nodrošinās Sabiedrības stabilitāti. Liela vērība tiek pievērsta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju drošas vides nodrošināšanai. Tiks turpināts darbs arī
pie iesāktajiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes paaugstināšanas projektiem un atjaunošanas remontdarbiem. 




Pasākumi pētniecības un attīstības jomā




Sabiedrība turpinās aktīvu darbu ar debitoriem, lai nodrošinātu naudas plūsmu īstermiņa un ilgtermiņa izdevumu finansēšanai.




2024.gadā nav veikti pētniecības un attīstības pasākumi.




Starptautisko sankciju ietekme uz kapitālsabiedrības saimniecisko darbību




Sabiedrība jau iepriekšējos pārskata gados bija izvērtējusi atsevišķu kabeļtelevīzijas kanālu translēšanu Limbažu pilsētā un pārtraukusi to
retranslēšanu. Vienošanās ar partneriem tiek slēgtas saskaņā ar starptautisko sankciju un Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes
lēmumiem. Starptautisko sankciju tiešā ietekme ir minimāla.




Energoresursu cenu straujā paaugstināšanās un starptautiskās ekonomiskās situācijas pasliktināšanās vistiešāk ietekmē un arī nākotnē ietekmēs
Sabiedrības iegādāto materiālu cenas, kas ir nepieciešami tās pakalpojumu sniegšanā. Sabiedrība 2024.gadā noturēja nemainīgu pārvaldīšanas
pakalpojuma cenu un 2025.gadā atstās to nemainīgu.




Būtiski riski un neskaidri apstākļi, ar kuriem sabiedrība saskaras




Sabiedrība saskaras ar riskiem, kas saistīti ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi
debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības.
Finanšu riski
Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.
Likviditātes risks
Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot aizņēmumus no
kredītiestādes. 
Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, patstāvīgi izvērtējot
savu klientu atmaksas vēsturi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījuma partneri vai līdzīgam raksturojumam
atbilstošu darījumu partneru grupu.




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 




21

















META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 q44VWcCdfaZl2tNVQjDyQcfj3jDMbvWRIUiw3MaKSKg=

 
 
 IsdfPG6ANvEB5bKu4zU9kIlIP1LCQyJnlio3aq08tGQ=


 Ok0JAYYSEQGfCANKVhb0WdSI8voMa9jUcADss6cGoGcp6oyZEhmjDkcwqFbOhylzqBiBJ1i4B62R
Qf0Wpqoj4w0TA1NogAqkZ8BnkNY4dVy1l5137fizKjY5C5EDxxvm
 
 
 
MIIHhjCCBW6gAwIBAgIQTB3qMPSM701l8UYu5tJTDDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDMxMzA2MjIzOFoXDTI5MDMxMzA2MjIzOFowaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD8W9QU5FVEUgxb1VUk9WQTEQMA4GA1UEBAwHxb1VUk9WQTEQMA4GA1UEKgwHxb1BTkVURTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMDgwMTgxLTEyMDA4MHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEAl6srby6
PseiDQA9Ak7WJmn/blhILdS1zUGi2HZ1fsq8pZWpaklCU9WeOL7rbmMDF+WntP9PffdJLhqnYIet
aYDb9wHUJeRF/F+T42I02tmEUOXhtYHxObBoD4sSjcY8o4IDwjCCA74wDAYDVR0TAQH/BAIwADAO
BgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFHulXSP4K36fows3PZ1YYre2Y6zjMB8GA1UdIwQYMBaA
FBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsGAQUFBwMEMIIB
0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECAjCCAXEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0
dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIwggEuDIIBKsWg
aXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2FzIGl6c25pZWd0
xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0dSBpemRldmlz
IFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRycyAocmXEoy5O
ci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJvbmlza28gZG9r
dW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMgcmVndWxhaSBO
ci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0dHA6Ly9vY3Nw
LmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQAjkYBBDATBgYE
AI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUWH2h0
dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwNjMuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQB4vOtU9Htq
vTwlr3Rmrow80NjDsLAaEdpQSNR/Gu9GicEQ8OfOBjfZI7xJDhQiQTai/bh9VbNuU40Ga70xUuXJ
mSJxoEM6j1Xsxc1h9wW3WmlbWHeithx+empNGOhEaVfeIGBM43ZaGZKXEI5qf3/SQwrfV2mDQXxu
WiMninAdFlGwM9HcHuSMyc16m9xOG3tMEzTRqe6GrNQXQ/rXxSvrpHUCCuZB+VU29kaAMgO7jqnd
WvrvzShx7d0bLHlWR3wByycfEF/h7aCwedIJthKd3upi1ShGydjzNjPPE1m7zVEh9RnYjPN40GSy
j/lAHO8SHcS8swxcGwpFHcZOkBqDSwjB3ZmXw5A+LpWK5E3Fuzd5Siw5UxqN3cBIEPGuHndMnCro
CWv+i+gKpmu8SXYct7aWF5ALhzrC18bpFuxV99NjorXq7XSav24aVf3jrBfpiMw2ghQRkhpeN3zs
+MFXfVsO59TJijVVS9bSiN89iVnrRensBNFTgOh7SX8wC6FBIfiZ0yJTp/W8hmWhaJzdjt/EINJO
5Y3i7XivhkEynj3zz15EZE1ZcL6oTunaQoSgiy1EIJ4XAwCluFuU+ELav2hKcCTXNcywplBstzMf
YuYx86qyKHcf5nvFPvHloptxmUfC5pe5ukB+iGfBeI0MXXSMdPFMVcyrxwcI4wbJJQ==



     2025-03-14T07:42:03Z     s0TxfcVT2uYpcsRxPeBcTnEg+ybcbt38pAFyrbmGW7A= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEEwd6jD0jO9NZfFGLubSUww=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAiPiYXnxhN2elA1gVD2lmf
MXf+PTIFMZm3glaOFXW1DwIQC3N4uVbZQWBn093Ynw9wUhgPMjAyNTAzMTQwNzQyMTZaMAMCAQEC
BgGVk5qQyaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNDA3NDIxNlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIBIQRQviIFLQ72zPNAMQrfiURTkE
Z+8L9NLjGx+AlsmYMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEAwkUSwegNdIf+DrjnCef5wuT1zWAdnOgaYGhu4UnS/Cua7FiKcrQNs03T5XGFm1wMAjEApkxf
XdwxWcGLClXaH7h38cSCNCFCDeGXsqH1AwZOp3JRnus2b0/GFBUk78xCe8K8   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTQwNzQyMTZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQTB3qMPSM701l8UYu5tJTDIAAGA8yMDI1MDMxNDA3
NDIxNlqgERgPMjAyNTAzMTQwNzU3MTZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAVJLn6ypc7QwCCQAB
AgoAAAEBCAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAI43gLbMfdQkaAn/I0KzeivHHmnzyqlLH4WiOSBn
lRgSq53nQtDGlHc+z2LdTfy56QIwB642E2LD6SFPSDkmVo+t3o8yABvaA7bOLweRaRQgQoqp2IbR
m0y0N62KvospvoS2oIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/edoc-signatures-S2.xml


  
 
 
 
 
 
 q44VWcCdfaZl2tNVQjDyQcfj3jDMbvWRIUiw3MaKSKg=

 
 
 S1UG9ZmqhiHPrUahJoP64iKAPq/cpMe/HEeivA8E91Y=


 7yBwYu1r7fTiJ/5jLyZ35twv7BKdn/yu822ci6VHbxRh/yat2QoJJb+ws2kwu8xTKGu4kbRPcpaP
bPl/J5FH66VzcknaesgeQRWzY310n/0ZAE7a9IUcoje1vsJaaLQW
 
 
 
MIIGNzCCBB+gAwIBAgIQAbmjqP0Qu6FmMH7mnqcHtDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQzMDA1MTcyNloXDTI3MDQzMDA1MTcyNlowYDELMAkGA1UEBhMCTFYxFDASBgNV
BAMMC0lMWkUgUEFTVFZBMQ8wDQYDVQQEDAZQQVNUVkExDTALBgNVBCoMBElMWkUxGzAZBgNVBAUT
ElBOT0xWLTAyMDM3MC0xMjAwNTB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABP+P2hZpyyFc90lIlxa6
2Vb/raPnY61Tej16ZySfDSMfZvWoHy8nFdTt4Cq8Uof9sCVIsSeMn9rwgEFOsr3rZNWLVCnx/QT4
uAcuvSgu9+3BENDKGGTYRwe8ImrtlEB59qOCAnswggJ3MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0PAQH/
BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBTlFg4EMGrrYwKpr5ARa1yQ9aOdNjAfBgNVHSMEGDAWgBQVfwo+i4L+
pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYBBAGCNwoDDDCBjAYDVR0gBIGE
MIGBMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3Jl
cG9zaXRvcnkwQQYMKwYBBAGB+j0CAQMCMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3
dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRw
Oi8vb2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATATBgYEAI5G
AQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUWH2h0dHBz
Oi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9sdi9wZHMTAmx2MAgGBgQAjkYBBDBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzEwMDcwLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA
K8dekWWPdSybZ9QjMgv5hvHIgglFqhe3JPt/vd0R4u92e5g2l4pp6Iy49mgdajnL4sgl3xNKqqDJ
wz5tH9Ww5m+dcWy9dCnxxidvrra5zb60DyEosSeXuSRdpdLl1/eskkjITVCNXiG3SuUqR+qHPTAF
+mRcwsIVHY53Z49fpKzRtIBmv1dY7mNDtoabcmEzuNdf+FhFGdFsBpVIg7w4hICBVtxOXMS4o6Vj
00JXhmgktPgO1RXG1D4+oa9pBip9Z/G+5jmCAIa4WJAZV4Dpluu3PxKjvx7OsJP7ZtTiNApr4PcQ
Z4HSuoFbETNbXH16IA1uzK31o8WUa42REdaR0nGVim2ShnowG4N4Zs7xWhUZQhHGWCEs8uRzvHne
m+xf6EPXtqgfFvi36WjbAZx6rvrl6mA0QIKKb5GN1sp8tWKyqFM/A58CO0BS4OIwbrfZ5jvZ09BN
eQk7xXsLFF+855CPquuucT/RjT1P1Kq1Rui3cOaiB2wTNj3QDwC1Uvsybct7Fxw33zUP/LCATCCS
cwJ/WAhxeZhyAYEDp2UQR5851p/Z9c1/kVEleUEJe3waE3NKhtuVLeLM5HE1LJNyPfnM614Z6V1g
4So5iBqlqA2cwcyx/vV6DD1bHKCc77sGpdF6/gxH/XwUVChEhUkNtBgdKhGEY2PSCdci+Wp1Uwc=



     2025-03-14T07:47:42Z     d6wmyIcS2FeBHOwrNF4KlDS+IfXIv2fAgSBE6Y6mW5Y= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEAG5o6j9ELuhZjB+5p6nB7Q=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCCyixdS1WTbNGBlpnGTWfg
MMSPYusGOHuOmVa6nxXq9QIQYWraSiWWSXBn098jcyxPEhgPMjAyNTAzMTQwNzQ3NDdaMAMCAQEC
BgGVk5+yCKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNDA3NDc0N1owLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIMj7ASZGFR8OUlGGZJPM65Grb9Tx
xXhlF+FeQE5Ft15oMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEA3SM77Z9M4TkCXkWczj7ixZxIvTmPsVOT/wbGdU8oZVV6axsY4+jJ7dR9iQihO/SRAjEAkPr5
rYbXC442dKJTd4yyLcrjIEPLZj/joWCdhPE4EDKm+E8B3ga3ePmWZUqOOlS/   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTQwNzQ3NDhaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQAbmjqP0Qu6FmMH7mnqcHtIAAGA8yMDI1MDMxNDA3
NDc0OFqgERgPMjAyNTAzMTQwODAyNDhaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFiDzsJjog7QwCCQAB
AgoAAAEBCAAwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIwPLIje+jHK39N/MZTqyuTmozTgfm9oIkkch5MGJ5R
Ue6T2irgG+L4tj1SJGa6LaFAAjBwJTkYO3VlgvOzLHEdxpPQ6wNfFJsU7mvoYIapodE6NcDELfLb
qDgJ2DZ13TYzAUKgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh










META-INF/manifest.xml


 
     
     











001_NAMSAIMNIEKS_17.03.2025_DS_protokola_izraksts_GP.docx

IZRAKSTS





[image: ]


___________________________________________________________________________ 


adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads LV4001, reģ.Nr.LV46603000240


AS SEB banka, konta Nr.LV29UNLA0013000508412, SWIFT kods UNLALV2X 


tālr. 64070233, e-pasts: info@namsaimnieks.eu  








[bookmark: _Hlk161843678]Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS”


DALĪBNIEKU SAPULCES


PROTOKOLS 


Limbažos, Ezeru ielā 2








2025.gada 17.martā	Nr.1/2025


Sapulce sākums plkst. 13.00


[bookmark: _Hlk131064365]


Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS”, reģistrācijas numurs 46603000240, (turpmāk tekstā arī – Sabiedrība) kapitāla daļu turētājs ir Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009114631. Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls, apmaksātais pamatkapitāls un balsstiesīgais pamatkapitāls ir  478 345 daļas ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro.





Dalībnieku sapulcē piedalās :


[bookmark: _Hlk130999288][bookmark: _Hlk130999212]Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009114631, kuru pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmās daļas noteikumiem pārstāv Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Artis Ārgalis.





Sapulcē bez balsstiesībām piedalās:





1. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību pārvaldības jautājumos Lana Ukrija.


2. Sabiedrības valdes priekšsēdētāja Ilze Pastva.


3. Sabiedrības galvenā grāmatvede Žanete Žurova.





[bookmark: _Hlk131068742]Kapitāla daļu turētāja pārstāvis A. Ārgalis ieceļ dalībnieku sapulces vadītāju un sapulces protokolisti:


sapulces vadītājs – A.Ārgalis, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors;


sapulces protokoliste – L.Ukrija, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību pārvaldības jautājumos.











Darba kārtība:


	


1. [bookmark: _Hlk479259509][bookmark: _Hlk479260031][..].


1. [..].


1. [..]


1. [..].


1. [..].


1. [..].


1. [bookmark: _Hlk479259435]Par SIA “NAMSAIMNIEKS” 2024.gada pārskata apstiprināšanu.


1. [..].


1. [..].


1. [..].





Sapulces darba gaita:





Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 76.panta pirmās un otrās daļas noteikumiem, Sabiedrības vienīgais dalībnieks atklāti balsojot: PAR – 478345, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ:  


1. par dalībnieku sapulces vadītāju iecelt Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvi, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Arti Ārgali;


1. par dalībnieku sapulces sekretāru (protokolētāju) iecelt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora palīgu kapitālsabiedrību pārvaldības jautājumos Lanu Ukriju.





Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību pārvaldības jautājumos Lana Ukrija ierosina izsludināto darba kārtību papildināt ar darba kārtības jautājumu “Par SIA “NAMSAIMNIEKS” valdes priekšsēdētājas ievēlēšanu”, jo marta beigās noslēdzas Sabiedrības valdes priekšsēdētājas pilnvaru termiņš. 


Sabiedrības dalībnieks, atklāti balsojot: PAR – 478345, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ:


apstiprināt darba kārtību šādā redakcijā:


1. [..].


1. [..].


1. [..]


1. [..].


1. [..].


1. [..].


1. Par SIA “NAMSAIMNIEKS” 2024.gada pārskata apstiprināšanu.


1. [..].


1. [..].


1. [..].


1. [..].











1.§


[..]


2.§


[..]


3.§


[..]


4.§


[..]


5.§


[..]


6.§


[..]





7.§


Par Sabiedrības 2024.gada pārskata apstiprināšanu.


Sabiedrība 2024.gadu noslēgusi ar peļņu EUR 74676 apmērā.


Apgrozījums, salīdzinājumā ar 2023.gadu, pieaudzis par EUR 47493  (2024.gadā EUR 514714; 2023.gadā EUR 467221). Samazinājies ilgtermiņa kreditoru apjoms, savukārt īstermiņa kreditoru apjoms pieaudzis par EUR 162307 (2024.gadā EUR 1096425; 2023.gadā EUR 934118). Kreditoru kopsumma, salīdzinājumā ar 2023.gadu, palielinājusies par EUR 53838. No gada pārskata redzams, ka salīdzinājumā ar 2023.gadu, 2024.gadā ievērojami palielinājušies izdevumi pozīcijā “parādi radniecīgajām sabiedrībām” (2024.gadā EUR 34278, 2023.gadā EUR 6676).


Iepazīstoties ar Sabiedrības valdes priekšsēdētājas I.Pastvas sniegto informāciju par 2024. gada finanšu rezultātiem un zvērināta revidentu ziņojumu, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 1.punktu, Komerclikuma 179.panta pirmo daļu un 210.panta pirmās daļas 5.punktu, dalībnieks, atklāti balsojot: PAR – 478345, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ:





7.1. apstiprināt Sabiedrības 2024.gada pārskatu (pielikums Nr.7) un pieņemt informācijai zvērināta revidenta ziņojumu par 2024.gada pārskatu (pielikums Nr.8). 





8.§


[..]


9.§


[..]


10.§


[..]


11.§


[..]


Sapulci slēdz plkst. 14.35





Pielikumā: 


1. [..];


2. [..];


3. [..];


4. [..];


5. [..];


6. [..].


7. Sabiedrības 2024.gada pārskats, 1 e-dokuments;


8. Zvērināta revidenta ziņojums par 2024.gada pārskatu, 1 e-dokuments;


9. [..];


10. [..].








			Sapulces vadītājs,


Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis


			(paraksts*)


			A. Ārgalis





			


			


			





			Protokolētājs


			(paraksts*)


			L.Ukrija

















*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.














IZRAKSTS PAREIZS


Limbažos, 24.03.2025.





			Sapulces vadītājs,


Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis


			(paraksts**)


			A. Ārgalis





			


			


			





			Protokolētājs


			(paraksts**)


			L.Ukrija














**Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.








image1.jpeg









META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 MUlYZMpSs4DC0WzwRra4AKdhrRIlJQ2wrWd9sexjXSc=

 
 
 A5jkTwMTuhVP2p2r/IogrFfHiNjvU6VKENUxDxQVB3o=

 
 
 g/V6b+qeuUK6RY5GuAnmEcpKgs1187fiBc913M65c7s=

 
 
 KVHomUEMLY0ToiR9bmnL3JhnotjiPyimVgW8Vku8pJs=


 9xmVBh3n/Xf8UEm4MePCmrnep+mldJmyWaX8Wasr1NSYNLjJnGGr2EEdI/zgutVhElgLt4p3hY70
BjvZzl3OHrJpii9NpMl2/de0AtMnjMubwSxpYdhEkzmnWZk5WN8x
 
 
 
MIIGNzCCBB+gAwIBAgIQPt8lfdx/8AVmMHNGH2taqTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQzMDA0Mjc1MFoXDTI3MDQzMDA0Mjc1MFowYDELMAkGA1UEBhMCTFYxFDASBgNV
BAMMC0xBTkEgVUtSSUpBMQ8wDQYDVQQEDAZVS1JJSkExDTALBgNVBCoMBExBTkExGzAZBgNVBAUT
ElBOT0xWLTA0MDk4MC0xMTcyNjB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABF/68y7fR9hmKx5gMkKg
N8Oy+gkXBz20FfDSYV4hOOUzzCp/JubzozHQmBeaD6BBd8VGVqtEywk4Ck2QfAfRx3jxUDrtGLOj
iIGCTc6XpKlUUxuRUq1QfqPdX69680O5sKOCAnswggJ3MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0PAQH/
BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBSz7K6pP9a7PAoDJZi5FVOcoFStKjAfBgNVHSMEGDAWgBQVfwo+i4L+
pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYBBAGCNwoDDDCBjAYDVR0gBIGE
MIGBMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3Jl
cG9zaXRvcnkwQQYMKwYBBAGB+j0CAQMCMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3
dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRw
Oi8vb2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATATBgYEAI5G
AQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUWH2h0dHBz
Oi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9sdi9wZHMTAmx2MAgGBgQAjkYBBDBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzEwMDc5LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA
IObzwulh+Puy+g8vbkFhCi758PTvQdx8h/i7kDIK7kdnkMcJ6aoECRKTp9N44aNI2XHdnVWuG8Dp
vkizbgfgDgk9cVnnZxygpha7XOJx+XF/dG3EwLxqxgF7NT9STxWe5V+S51fVfBLKrihiv/O6Yo/t
iif3NbK6Vo6xmjGEB8ltN27aJ935Y0Uz3sGu2KHIyXUZ4ZnCFDOTjdnDGVxniJBtBn3AxURXRUkL
bYdLvF9u68GL2WsIMUGFwpdwoFvPAKfO+BzxST2CdX8Pa368FVK5lOItRpRIs4zdm6XCm6Q29zYy
00oWvdJFuj9YXuP3EXyRbJ2MILSgNdra0yV7Uq5C0SAKjOr0140AOlgeJzzjglODeC5sejHbl1XH
U2ZopNZpjj0njIxp4+VFJh2Sn5ecxEpjby1hizaFTncUFtTYQuSV/XYrprHdoKuajqTG6+63C8qC
XuxbKCGHtpJ0Mj4sFK1sOT75HO7qQzwVfmRDBYaQnmvfpxiZ8Wn0TkJiSRPiHEpG3MpU1JqI01wg
KTQB/odFZdOom05GcVFiNLbNrP0KWwXjT3TxGJzCTj4uPrfTs+JDxJaQpW2yGUj81vidBej9mHH6
Ule0cU9DSInAW2KhcCjyz4iyafkeAQt1ukyhZ2dwsIUD+eYRA3nCblJHp5GAXIUlUoWXVdrNddg=



     2025-03-24T10:59:55Z     icagMfs1AQc/Hs2IuP7BAjvCBoKoX5DOBZ5mpvPDWes= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECED7fJX3cf/AFZjBzRh9rWqk=   application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/octet-stream  application/octet-stream     MIIJewYJKoZIhvcNAQcCoIIJbDCCCWgCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEpBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCARgEggEUMIIBEAIBAQYGBACPZwEBMDEwDQYJYIZIAWUDBAIBBQAEIDYM2r3vJYp/3oYjnvyW
QI9ptKRhfjhSDtpnfnFMSbpNAhBi/i6TAVluSmfhOzsT2MREGA8yMDI1MDMyNDExMDAxMVowAwIB
AaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHjAc
BgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcEAIGXXgEB
oIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgYAxCzAJ
BgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6
aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtz
dHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3RzIFRTQSBB
IDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABICc5rUjdPW
h+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohOxf9CQJO4
2qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggrBgEFBQcD
CDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1Z6IK
57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUA
A4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcpfmgchqn6
FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGaB6O+EbQn
ZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sVXTWhTuDh
IgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCiG882hPk0
yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahgxsHbUsWt
ASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4yjoiEFspp
D01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZjv1c3laLo
OD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn0+t7H8zN
SJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVon7zOgkmI
kw7ARTGCAzswggM3AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCwYJ
YIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcNAQkFMQ8X
DTI1MDMyNDExMDAxMVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIC3Uiq++47dNSqD5clwLu47hDFTr/nmUuXq0
jZyuD1KSMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44uNS0WX5Uw
gZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRow
GAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZIhvcNAQkQ
Ai8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGbMIGGpIGD
MIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0
ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwR
ZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZjBkAjAl3ESA
5fzhlyhJLwJtmdI3lgUrdOFkAxlrxaQChSiwedXSTo+9Ywm5fsm3Y0G9lugCMDUTF+7jH+bNkK2w
xkMzq9S1xXbbjStc+GMCu0XyLYrgOcUfZtO2AyhCyjN1k3ZmVg==   MIIOZQoBAKCCDl4wgg5aBgkrBgEFBQcwAQEEgg5LMIIORzCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMjQxMTAwMTFaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQPt8lfdx/8AVmMHNGH2taqYAAGA8yMDI1MDMyNDEx
MDAxMVqgERgPMjAyNTAzMjQxMTE1MTFaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgADg65sWsVI7QwCCQAB
AgoAAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaQAwZgIxAMDpGUy7Z/I2nWmL1xFSRF2YEnmP6SJP3/zPBvy0
q8QY/7pxfS216TAfNCGpDLO7aQIxAPcrH5ObOqKczCYm4RQxrg99QHriW7JnBjozbfjXYNBNWVPm
q0LqHPoV7EHsfMg7KaCCDJAwggyMMIIE+zCCAuOgAwIBAgIQIFPRjBwGXJ1ndxYHO+TIEzANBgkq
hkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyBy
YWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEY
MBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMB4XDTI1MDEwMjIyNDExMVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVow
gYMxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRM
ViBlSUQgSUNBIDIwMjEgT0NTUDB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABBO8ziD9ut/nc/CwaTSr
+INiBAEogPTfLVrJcMb/3pjFvFS95W7q8zbE9AtCUzLYPY4C6rEBCXhPx0QPyoMZ+y5/7l1LDv22
ehIBzbRYpcNC0x6jCS6YsRGjAJlLU4m57KOCARswggEXMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDATBgNVHSUE
DDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQURGL69RTF1BD4YkveHxlpWe5s/1UwHwYDVR0jBBgwFoAU
FX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADBMBggrBgEFBQcBAQRAMD4wPAYI
KwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNy
dDAMBgNVHRMBAf8EAjAAMEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMjEuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQAPVtQLJx8CRqQ2
VpqelTxOd9xf6zqntic/cocoGG8gnVxM7ybqLcMtRX77oTeXY3WmGcfwzS1q3PBszvsHnIk0rrlZ
Zh3cbpMNWPMfYwOA9KXfvE+dMSbn5P9c8mMzjcMGNJ0CtxsKT5p45cxuViTSYT5lbPHpkMAWMn8/
4pH+Q7kc/J/g9oq6ju1EEs7TFPN5puWtMV14Y+ZOdfKs1SPnZCI5w5bbhbbOdU9XKfWsPO9rxtlS
2BVgYWikj6uK8UC0v5k/18b02PPSJxjJlF895LKLLJKfbq/Q+Dgw6753aJQNm36tf6kd7hsHwMPw
JkfWTqFEINKiDcmVpy1w6PeHXKYmbNW3OLz5MdviVf65rsDiu9SlRSPvZ9UohLLpfxxsIntyTwRt
nlG2LS4DktmRY+Dsdefrc/WQr61WyIxTU9MNrCf4EC+J2zT00xUbQiQ5g1yWpK1GPXA5sqh6xjSe
NPQ9Meqe60V4KljdtsekLZRcRFRDdaeKaF/MIK3kOvVcUp7asFAdQeWCFhSsE0Mh5pGknfhNMKlZ
oCukXklpeFQaH3oXhCrx8YI+zEzRGGvMN8hlVLQTYQk7zzSgUa+9ZOnCw8hyC1ovD2gmINe5vSib
ZSUGDoQqpSy8pfRVGwqby+11F1bqkpWEzgiM0+s22FI3IqZzM/JHG2Wk2bdlDjCCB4kwggVxoAMC
AQICEBukED5/hQa0YBPBysMvn4QwDQYJKoZIhvcNAQEMBQAwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYD
VQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAY
BgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0y
MTAxMjkwODA1MjlaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMg
TGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5U
UkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgwFgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwggIiMA0GCSqGSIb3DQEB
AQUAA4ICDwAwggIKAoICAQCe1ZNcLYa6LB/NgRMq5i8yuAKTYn4gg2w94FVcrXnbh6qEX+v6L00Z
iPXf6WS2e+EChFaBohxwE1y7vUyBz5gn2yHI45XeYayDqJjSAz3I5aqrge+5XvxXAfB3xmUvRku0
D9SYkChip3Z/CzjyMPkpG4ec0glu1yvFHW8nR99WV5bomxpobbODtbv5X0Daqnn/1qGKi9mgMu2C
w26uDF5bPsXCJHdMuDDVz/UtToAFgxjYiFS05QbcsWXuqWpIapBago5IwKO1Cy4K2VLwQ1R94bL+
Qsdfg+if5Je4Y5PXu4bFKQtOwS0tdOb7GdaMj3wclidU8uEuDEj4o255D+OyOTwwRgdOWAFZptSj
n8VojUOdgVAgqdyEJQmYCoD/h7bNJ4XdGTRouXAl0P6zGslNSDdUswmhDF6cRNbFQnBfR76Rl+kc
ZUyb1J+6rmXXCQiFfaffgd7npQHgyqXPJMtGGAeM0qtrSyinL3ja4XOM69NhS5KgrdboXtT2RooD
Gv2uunU3swTCKVJeJk2pVhAcAtWbRedpES45ol8YTtLJBhfGCt+BeAePFTXlAsc/6oLEwpSGQfAS
wvaBbHpz4BaciwBLCYwLtLUsFL5kjwsWzxFhk+67/+sQJe1kpvqPS5YHOVUlVahm5EpEzFtEYUW1
oL6PdZ2Bi8dPRAJfSNua2wIDAQABo4IB/jCCAfowDwYDVR0TAQH/BAUwAwEB/zAOBgNVHQ8BAf8E
BAMCAQYwHQYDVR0OBBYEFBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/Xm3r
tWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwggEBBgNVHSAEgfkwgfYwPAYHBACL
7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA8
BgcEAIvsQAEAMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0
b3J5MDsGBgQAj3oBATAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVw
b3NpdG9yeTA7BgYEAI96AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L3JlcG9zaXRvcnkwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4YxaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3Js
L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQwFAAOCAgEAao/JFtSAiIzHsKy3J3yw
C2bFy7kDKztf0nr+5q5NqMw1q1sFv2sw58SC5mLSm+NxORve58rZcOvnp7VWVBfGKmPWrOWriiFj
d3jc2fpupJKUIfcFE+NCUMplHKjIYNeMV9/B2Ae1P/CghxKhwJJFRu72TaTSVt7QSeGyF0iLjKyZ
Uiz8LcHuP2S0z55rZEVH/5MLmU7b6LEn7p8XMOOx9z7Qjmy/ExO3tPnontKnlbIk0UEE+DGo3GXE
sAH08Wl2+nSD9tUG4v3s7s08hIZh9eCUpjxRQ+xmTGejCqW4oECWHRqKHmNoUSCynSe3HjngBtIM
d6btTMbl2CC6LI6MYYQZADKLPQbpBuTkq/cI7+OkMlXXZfEiP7RwCF6cR0n6qosfUrc7taDHKAMQ
y+zWoHPj/8/HYKmtcezBmV1gCjvuISErloG0f/DcoNuEEBWdYLUcDLmJNYn1H7NjEAjVyMjOyIhf
WEMaxbgG3jaaogzBl5nppSN03EbVzxbeJ9askOIxgdK2XePFhPb4witruZaVtRlvs7r2PQ08uXlY
Qv1Qf5zs2eXveZ9vt1JHneUXz3N67PBbI3slqyoktKdpHshVN5eKLdV1/nm8ESf2JT/Uiw1JSKsL
V3D3Cx0O9DtVbkxLSIzhS9WMml02LGddqCC/ij9JJFxqAZ+c+4RrKiE=







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 MUlYZMpSs4DC0WzwRra4AKdhrRIlJQ2wrWd9sexjXSc=

 
 
 A5jkTwMTuhVP2p2r/IogrFfHiNjvU6VKENUxDxQVB3o=

 
 
 g/V6b+qeuUK6RY5GuAnmEcpKgs1187fiBc913M65c7s=

 
 
 NLol5I/kWON6cOZculJYty7kMUVRAaFuJ0NMAaz9wUI=


 7YKSL4h2IkV5M2WYB5psy5TgJrtGP/J8kPv4nNCE9ysU1zGlV+Wxn4Ekpni4ir9pP0T+u1b2FN2M
Vq/eCkmcZv6+S2AXU9poNx07hhX9PDvwKERkiqd+QNq8Wq43lfhm
 
 
 
MIIHgTCCBWmgAwIBAgIQfUxrcbpqAnRlOMx08DNpvzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMTAyNTA4MDYxMVoXDTI4MTAyNTA4MDYxMVowZjELMAkGA1UEBhMCTFYxFzAVBgNV
BAMMDkFSVElTIMSAUkdBTElTMREwDwYDVQQEDAjEgFJHQUxJUzEOMAwGA1UEKgwFQVJUSVMxGzAZ
BgNVBAUTElBOT0xWLTAzMTI4Ni0xMjAxOTB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABP+fIsjUxqXO
zx0jnKZQENWPyT/u7SMMVvVFS3xAPhpe78dl9GSteygEQvLLtYH5IbBaIhhgZAKkW8/JSfXL1D3C
siMXR87AIT0rTeZQ5i346+j2/qq2UDindIX6A4aOD6OCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYD
VR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBTofdbRQcWUqnPfdqk87qukRyg6ATAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcDBDCCAdIG
A1UdIASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRw
czovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyCASrFoGlz
IHNlcnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNuaWVndMSB
IHBlcnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpkZXZpcyBW
QVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJlxKMuTnIu
IDQwMDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tvIGRva3Vt
ZW50dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3VsYWkgTnIu
IDkxMC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5l
cGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYGBACO
RgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9odHRw
czovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMu
bHYvbHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzU0LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAMrFGASttkDIC8Qi1
pCOCtOXq0YYkj4mNxnLs6vwtQVTbUTxYNyCDU03/yPqvov4lh8BEm5m0qrd5sb7aVugWotDISSvc
DC0AqnTojmkMj++QNi6GsQUzOQ7HlTXv3rFWJOgZ01sh7yGLPE4YZhWHLt2WSrEl5J0qoSGBSZXL
siR43L1NtWpNI1KHWQh04K2zQDZratw8zVxDsS+cRMcGr54mbIOglLwocPVn1dbDOwVhUqdx3ktx
A724dZUocYYXgmpnTQYsQUXZvvJRJD7XDS1lq+RK1XMLDzUlZ7zDfyG/+kFK4daY5+YARvffI5Pv
Z0Grg5SJhQEgKBdIzw7Zw96Of/vEqFgvrBmPd6kIy99HWQpTNFUtpgbvQbs/6BXP9itLs+7QcHxD
CzS/BiBeOs6+3p/NRz9m4hQM6/KbkCf06JfsEg/XXJUAd7WNuf2LQOibLUcgw1Wr3QzU7dsP+pig
HAUljfZh3XyyOY8J7D0BHj21CX6DA4ytua6dRT5gPBig58C9JUieC9c1+SitSQzP8KvokBN+jnv1
42IZHfGOnvm8/nNsrkCsopJ/wm1baqABnqqZMe0aFFYTDBOM0MXGu5CkhZGSH8FWtBqNXvli5ns1
6nyaj1VVAcltAU1L8hKbQbFVafAhnuRMy0ALeYb4fldoNraSlvG4LxQqL0E=



     2025-03-28T11:39:40Z     a2t9cIn9gjPtp5PIbAR6U/jykWYNoAi74zqKD/lb2Ro= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEH1Ma3G6agJ0ZTjMdPAzab8=   application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/octet-stream  application/octet-stream     MIIJfAYJKoZIhvcNAQcCoIIJbTCCCWkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEpBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCARgEggEUMIIBEAIBAQYGBACPZwEBMDEwDQYJYIZIAWUDBAIBBQAEIFr3K6iqBXP5IOWVMfOh
WF7CyTeFxdfBXUv6l5GwVghAAhAyDIBnMWzAmmfmioNrQh9rGA8yMDI1MDMyODExMzk0N1owAwIB
AaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHjAc
BgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcEAIGXXgEB
oIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgYAxCzAJ
BgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6
aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtz
dHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3RzIFRTQSBB
IDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABICc5rUjdPW
h+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohOxf9CQJO4
2qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggrBgEFBQcD
CDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1Z6IK
57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUA
A4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcpfmgchqn6
FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGaB6O+EbQn
ZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sVXTWhTuDh
IgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCiG882hPk0
yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahgxsHbUsWt
ASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4yjoiEFspp
D01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZjv1c3laLo
OD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn0+t7H8zN
SJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVon7zOgkmI
kw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCwYJ
YIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcNAQkFMQ8X
DTI1MDMyODExMzk0N1owLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEICQ9baT/AOlqVQs+GT6Hj8fpoPixrhvJZ8NO
yXrOMYONMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44uNS0WX5Uw
gZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRow
GAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZIhvcNAQkQ
Ai8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGbMIGGpIGD
MIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0
ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwR
ZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBlAjEAmIza
+s+tHE7fi61eBwtaKOff2HPhsz4blEV0MzXIq15rq3Vpfpu27oQxtqThLmHoAjB9ajlZtojuoDvi
4MvkEypRWe97wlkOh7PcnRZ4ptfsYHpdVeo5I6mZHcuLFSluc5Y=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMjgxMTM5NDlaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQfUxrcbpqAnRlOMx08DNpv4AAGA8yMDI1MDMyODEx
Mzk0OVqgERgPMjAyNTAzMjgxMTU0NDlaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAEwCkWmcU47QwCCQAB
AgoAAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwf45pfRtMHtNaqAQpZ3riS0bF3vsFYozthMg9gxOV
fNQYEFjFSfKfPbZutN5FnFOuAjEA2g1hMayb98HLW6hiegn3EdWKmOE4dYLh+IFnwK7F5ZJ/WYsv
951IyarBZq3dMoH2oIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/manifest.xml

 
     
     
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






2024.gada_gada_parskats_pielikums_izraksts.pdf




IZRAKSTS



Limbaži, 2025



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU



SIA "NAMSAIMNIEKS"
VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 46603000240



2024.GADA PĀRSKATS











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 6



Finanšu pārskata pielikums 7



Vadības ziņojums 20



Revidenta ziņojums 22



[..]



SATURS



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



2











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



Vispārīga informācija



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un datums



Juridiskā adrese 



Dalībnieki 



Galvenie pamatdarbības veidi



Pārskata gads 01.01.2024 31.12.2024



Revidents



Ilze Pastva



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību SIA "NAMSAIMNIEKS"



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001



Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (6832 NACE 2.red.) 



Sandra Vilcāne
LR Zvērināts Revidents
LZRA Sertifikāts Nr. 30



100.00%



SIA „REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”
Lībagu iela 14, Rīga
Latvija, LV – 1002                                 
Reģ.Nr. 40003402878
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licence Nr.30



46603000240, Valmiera, 28.11.1991.



Limbažu novada pašvaldība



 valdes priekšsēdētājaValdes sastāvs



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



7











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz



Aplēšu izmantošana



Posteņu pārklasifikācija



Pārskata periodā, lai uzlabotu sagatavotu peļņas vai zaudējumu aprēķina un bilances kvalitāti, tai skaitā, ievērojot Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma un uz likuma pamata izdoto MK noteikumu prasības, ir veiktas izmaiņas posteņu klasifikācijā (t.sk. veikta posteņu detalizācija)
salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu. Gadījumā, ja salīdzināmās summas praktiski nav iespējams pārklasificēt, tad posteņu pārklasifikācija
netiek veikta. Pārklasifikācijai (t.sk. posteņu detalizācijai) nav ietekmes uz finanšu rezultātu. Gada pārskatā salīdzinošie rādītāji par periodu no
01.01.2024. līdz 31.12.2024. klasificēti pēc 2023.gada pārskata principiem un ir salīdzināmi.



Pielietotie grāmatvedības principi



Finanšu pārskatu sagatavo atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:
1) pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
2) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu,
b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši
zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta,
c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai
zaudējumiem;
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā
to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no
maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
5) izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām
summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi);
7) bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi;
8) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to
detalizējums sniegts pielikumā. Netiek veikts ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un
izdevumu posteņiem, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumos;
9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, nevis tikai juridisko
formu;
10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces
vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir
izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas
pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu
laikposmu.



31.12.2024.



Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes



Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu,
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu SIA "NAMSAIMNIEKS" ir maza sabiedrība un sagatavo gada pārskatu atbilstoši šai
kategorijai noteiktajam. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav
mainītas. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli un peļņu vai
zaudējumiem. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada
pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS
pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto
finanšu pārskata informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats
par 2024.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu, pievienots ieskenētā veidā EDS pielikumā.



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos atspoguļotos
bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus,
pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



Pārskata periods



01.01.2024.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



8











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



30.09.2024.



10595



10595



265



27139



118174



145578



156173



b) pārējās rezerves



Iespējamās saistības un aktīvi



Reorganizācijas rezultātā ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem tika iekļausts reorganizācijas rezervēs.



2024.gada 20.augustā tika noslēgts reorganizācijas līgums, kur noteikts, ka iegūstošās sabiedrības ir SIA "NAMSAIMNIEKS" un SIA "Limbažu
siltums", bet sadalāmā sabiedrība ir SIA "Alojas saimniekserviss". Saskaņā ar reorganizācijas līgumu, pievienojamās sabiedrības darījumi tiek
uzskaitīti par iegūstošo sabiedrību darījumiem, sākot ar 2024.gada 1.oktobri.



Reorganizācija



Reorganizācijas rezultātā SIA "NAMSAIMNIEKS" kā ieguvējsabiedrība pārņēma šādus aktīvu un saistības bilances vērtībā no sadalītās sabiedrības
SIA "Alojas Saimniekserviss" ar 2024.gada 1.oktobri:



Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas", bet iegūto līdzdalību citu sabiedrību pamatkapitālā norāda 
attiecīgi bilances posteņos "Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā", "Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā" vai "Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi".



Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti
euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie
aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās 
dienas beigās.



Darījumi ar saistītajām personām



156173



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti, kļūst pietiekami
pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie
guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.



Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji
darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.



Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un
kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī
sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir
nozīmīga ietekme vai kontrole. Pārskata gadā nav bijuši šādi darījumi.



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada
beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.



Radniecīgās sabiedrības



Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no akcionāru vai dalībnieku
balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku. Sabiedrība atzīst ienākumus no ieguldījuma
tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma radušās peļņas sadali. Saņemto sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par
ieguldījuma atgūšanas izmaksām un atspoguļo kā ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu.  



Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās



156173



Pašu kapitāls kopā



PASĪVS



Rezerves



AKTĪVS



Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu
atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA "LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu” ar
grozījumiem, kas apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr. 528 (protokols Nr.14, 8.) “Par grozījumu Limbažu
novada domes 2024. gada 21.februāra lēmumā Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA
"LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu”". 



Apgrozāmie līdzekļi kopā



Aktīva kopsumma



Nākamo periodu ieņēmumi



Parādi radniecīgām sabiedrībām



No pircējiem saņemtie avansi



Nauda



Pircēju un pasūtītāju parādi



Radniecīgo sabiedrību parādi



39091



Īstermiņa kreditori kopā



Pasīva kopsumma



30.09.2024.



3006



114076



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



9











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Datortehnika, sakaru un biroja tehnika



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs



Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem tiek uzskaitīti dalīti saskaņā ar "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma" pārejas noteikumu 31.punktu, proti, nodokļa 
maksātājs, kurš līdz 2017. gada 31. decembrim bija uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājs saskaņā ar likumu "Par uzņēmumu ienākuma nodokli", ir 
tiesīgs samazināt taksācijas perioda ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamo bāzi par debitora parādiem, kas radušies līdz 2017. gada 31. 
decembrim un, sākot ar 2018. gada 1. janvāri:
1) tiek iekļauti zaudējumos (izdevumos), ja debitora parāds atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem, ievērojot šo pārejas noteikumu 10. 
punktu;
2) tiek norakstīti no uzkrājuma nedrošajiem parādiem, kas izveidots līdz 2017. gada 31. decembrim un kas, sākot ar 2018. gada 1. janvāri, tiek 
uzskaitīts dalīti no citiem uzkrājumiem, ja debitora parāds netiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķina izdevumos un tas atbilst šā likuma 9. panta 
trešās daļas nosacījumiem.
Sabiedrībai nav tās vadībai izsniegto avansu, aizdevumu vai galvojumu.



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli iespējams izmantot
paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī
pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī
atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina,
izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu
bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības
neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā
atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. 



Krājumi



60



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi



Pamatlīdzekļi:



Debitoru parādi



Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem
parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma un šo debitoru parāds ir vecāks par divpadsmit mēnešiem. Parādi tiek
norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo
parādu; 
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt pilnu parāda summu
(zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.



Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem un citām tiešajām
izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība
netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta
attīstības darbi.



Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei. Izmaksas, kas radušās,
nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas un pārdošanas
izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.



mēneši



36



Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz
300,00 euro. Iegādātie aktīvi zem 300,00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita
un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī
atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas
tiesības". Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem un
nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika
periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās,
izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:



Nemateriālie ieguldījumi:



Ēkas un inženierbūves



Datorprogrammas, patenti, licences un preču zīmes



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas
darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā.
Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos.



mēneši



mēneši



240



240



mēneši



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



10











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Dividendes



Pārējie kreditori



Uzkrātie ieņēmumi



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums, un pastāv varbūtība,
ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami
ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks
atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.



Uzkrājumi 



Aizdevumi un aizņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar
aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas. Sabiedrībai pārskata gadā nav aizdevumi un aizņēmumi
Sabiedrības vadībai.



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas
obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka VSAOI likmei.



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi



Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.



No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai pakalpojuma saņemšanas.



Uzkrātās saistības 



Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus, visas nodokļu
pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem (t.sk.zaudējumu segšanai).



Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 
Pamatkapitāls



Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos. 2024.gadā Sabiedrība ir pārtraukusi skaidras naudas izmantošanu
savā saimnieciskajā darbībā.



Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu izmaksas". Maksājumi,
kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo periodu ieņēmumi.



Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru parādu debeta atlikumus.
Citi debitori



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai
paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem



Rezerves



Kreditoru parādi
Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai saistību segšanas
termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12 mēnešiem pēc attiecīgā pārskata
gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas
īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām,
un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības ciklā.



Naudas līdzekļi



No pircējiem saņemtie avansi



Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu pārskata
gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina)
iesniegšanas termiņš.



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir
pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



11











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par Sabiedrības finansiālo stāvokli bilances
sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai 
tad, ja tie ir būtiski.



Pakalpojumu sniegšana. Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums. Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt
pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi. Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to, vai
tiešā veidā ir no tās izrietošas. 



Ieņēmumu atzīšana



Notikumi pēc bilances datuma



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams pamatoti noteikt,
atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 
Preču pārdošana 
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.



Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodokli par pārskata gadu
atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmuma ienākum nodokļa likuma"
prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.
Nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu netiek ņemti vērā reprezentācijas izdevumi un personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi, kas kopā pārskata
gadā nepārsniedz piecus procentus no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.



Izdevumu atzīšana



Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek atzīti tad, kad tie notiek
(nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie
attiecas.
Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.
Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas izdevumiem gada laikā nepārsniedz
5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas.



Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp
pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem
no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



12











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



31.12.2024. 31.12.2023.



1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 18 21



Valdes locekļi 1 2



Pārējie darbinieki 17 19



31.12.2024. 31.12.2023.



2. Personāla izmaksas EUR EUR



        darba alga 246 867 248 183



        valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 57 569 57 481



           kopā 304 436 305 664



        - tajā skaitā atlīdzība valdei: 26 673 36 996



        - tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 6 292 8 727



           kopā 32 965 45 723



3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats



4 479



4 479



3 034



188



3 222



1 445



1 257



4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats



4 828 533 816 138 369 677 013



0 0 5 422 5 422



0 0 -3 173 -3 173



4 828 533 816 140 618 679 262
0



0 210 916 137 219 348 135



0 4 226 1 658 5 884



0 0 -3 173 -3 173



0 215 142 135 704 350 846



4 828 322 900 1 150 328 878



4 828 318 674 4 914 328 416



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



Postenis



Norakstītā vērtība uz 31.12.2023.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2024.



Pamatlīdzekļi 
kopā



1 445



1 257



3 034



4 479



188



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus pārskata gadā



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas 
izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 
pārvietošanu uz citu posteni pārskata gadā



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2024.



Bilances vērtība uz 31.12.2024.



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Postenis



Nemateriālie
ieguldījumi



kopā



Koncesijas, patenti, licences, 
preču zīmes un tamlīdzīgas 



tiesības



Bilances vērtība uz 31.12.2024.



Pārējie 
pamatlīdzekļi un 



inventārs



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā



Norakstītā vērtība uz  31.12.2024.



Iegādes vērtība uz  31.12.2024.



Nekustamie 
īpašumi



Saimnieciskā 
darbībā 



neizmatie 
pamatlīdzekļi



4 479



3 222



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



13











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



5. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



676 803 785 272



Kopā 676 803 785 272



6. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 10 725 7 316



Kopā 10 725 7 316



7. Avansa maksājums par precēm un pakalpojumiem 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 5 181 2 866



Kopā 5 181 2 866



8. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 176 237 118 642



203 815 191 713



Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju parāds 
apsaimniekotājam



9 254 2 858



-34 165 -36 135



-53 261 -22 786



Kopā neto vētībā 301 880 254 292



9. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 11 617 5 464



Kopā 11 617 5 464



10. Citi debitori 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Pārējo debitoru uzskaites vērtība 20 827 18 268



-3 723 -3 798



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti 
pēc 01.01.2018.



-4 008 -4 486



Norēķini ar norēķinu personām 382 319



Norēķini ar pārmaksātiem nodokļiem 50 0



Kopā neto vērtība 13 528 10 303



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
ilgtermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
īstermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti pēc 
01.01.2018.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



14











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



11. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Apdrošināšanas maksājumi 6 642 5 939



Periodikas abonēšana un citas izmaksas 791 719



Kopā 7 433 6 658



12. Uzkrātie ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzkrātie ieņēmumi 21 697 13 840



Kopā 21 697 13 840



13. Nauda 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Naudas līdzekļi norēķinu kontos 941 008 764 101



Nauda kasē 0 4 067



Kopā 941 008 768 168



14. Daļu kapitāls



15. Rezerve 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Pārējās rezerves 0 5 145



Reorganizācijas rezerves 10 596 0



Kopā 10 596 5 145



16. Nesadalītā peļņa 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -22 445 -49 729



Dalībnieka lēmums* 5 145 0



Pārskata gada nesadalītā peļņa 74 676 27 284



Kopā 57 376 -22 445



17. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



676 803 785 272



Kopā 676 803 785 272



Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls ir EUR 478 345 sastāv no 478 345 daļām ar vienas daļas
nominālvērtību 1 (viens) eiro. 



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka" 



10 596



Izmaiņas pārskata gadā



-108 469



-108 469



-5 145



*Dalībnieku sapulces 2024.gada 14.marta lēmums (protokols Nr.1, 6.§) par pārējo rezervju EUR 5145 apmērā novirzīšanu iepriekšējo pārskatu 
gadu zaudējumu segšanai.



Aizņēmumi ir saņemti un izlietoti apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vajadzībām - energoefektivitātes paaugstināšanas projektu
realizēšanai, dažādu citu uzlabojumu un remontdarbu veikšanai. Lai nodrošinātu saistības Sabiedrība ir ieķīlājusi prasījuma tiesības uz
debitoriem un tai piederošos apsaimniekošanas maksājumus no attiecīgās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kuras labā kredīts ir saņemts.
Komercķīlas ir reģistrētas LR Uzņēmumu reģistrā. Sabiedrība par labu kredītiestādei ir ieķīlājusi finanšu ķīlu: visus naudas līdzekļus, kas ir
kreditēti (noguldīti) un kredītu līgumu darbības laikā tiks kreditēti (noguldīti) kontā, kā arī noteiktu naudas summu, kas kreditēta (noguldīta)
kontā kā drošības nauda. Sabiedrībai nav hipotēku un citu galvojumu.



5 451



Izmaiņas pārskata gadā



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



15











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



31.12.2024. 31.12.2023.



Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR



No 2 - 5 gadiem 588 948 715 379



Pēc 5 gadiem 87 855 69 893



Kopā 676 803 785 272



18. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



203 815 191 713



Kopā 203 815 191 713



19. No pircējiem saņemtie avansi (īstermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



No pircējiem saņemtie avansi par precēm un pakalpojumiem 8 121 5 106



Kopā 8 121 5 106



20.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Latvijas piegādātāji 23 986 15 861



Ārvalstu piegādātāji 0 678



Kopā 23 986 16 539



21. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 34 278 6 676



Kopā 34 278 6 676



22. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 397 13



Pievienotās vērtības nodoklis 7 373 5 657



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3 353 3 443



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 7 7



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 6 681 6 427



Kopā 17 811 15 547



Pārskata perioda beigās sabiedrībai nav nodokļu parādi.



23. Uzkrātās saistības 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 41 047 44 958



Uzkrātās saistības piegādātājiem 10 627 8 480



Kopā 51 674 53 438



12 102



Izmaiņas pārskata gadā



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka"



254



-108 469



17 962



12 102



384



1 716



-90



0



2 264



Izmaiņas pārskata gadā



Izmaiņas pārskata gadā



-126 431



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



16











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



24. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju finansējums 756 740 645 099



Kopā 756 740 645 099



25. Neto apgrozījums 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas pakalpojumi 226 194 215 182



Kabeļtelevīzijas translēšans pakalpojumi 48 875 53 206



Teritorijas uzkopšanas pakalpojumi 96 599 81 609



Pārējie saimnieciskās darbības veidi 143 046 117 224



Kopā 514 714 467 221



26. 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Izejvielas, materiāli, palīgmateriāli un pakalpojumi 46 196 35 067



Darba alga 197 827 186 123



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 46 001 42 891



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 76 77



Pamatlīdzekļu nolietojums 5 884 6 359



Nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība 188 188



Transporta izdevumi 9 021 10 975



Kabeļtelevīzijas izdevumi 38 622 39 354



Mazvērtīgais inventārs 2 755 3 712



Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un zemi 1 666 1 666



Vieglā transpotlīdzekļa nodoklis 429 403



Citi saimnieciskās darbības izdevumi 376 299



Apdrošināšanas izdevumi 4 414 4 743



Sakaru izmaksas 2 077 1 687



Biroja uzturēšanas izmaksas 31 431 29 635



Banku pakalpojumi 569 838



Kopā 387 532 364 017



27. Administrācijas izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Administrācijas personāla algas 49 040 62 060



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 568 14 590



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 4 9



Gada pārskata revīzijas izdevumi 2 300 2 300



Kopā 62 912 78 959



Izmaiņas pārskata gadā



111 641



111 641



Pārdotās produkcijas ražošanas 
pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



17











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



28. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto, t.sk.: 0 248



ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 0 248



pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 0 0



Saņemtās soda naudas, līgumsodi 2 824 2 650



Limbažu novada pašvaldības dotācijas, līdzfinansējums 0 12 709



Pārējās dotācijas 0 238



621 645 598 569



3 830 1 108



8 029 4 120



Ieņēmumi no atgūtajiem parādiem 604 65



Kopā 636 932 619 707



29. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Samaksātās soda naudas, līgumsodi 18 13



Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem 9 647 6 851



549 512 543 381



Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 232 200



613 81



Kopā 560 022 550 526



30. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



a) no citām personām 687 328



Kopā 687 328



31. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



a) citām personām 66 736 66 423



Kopā 66 736 66 423



32. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 455 47



Kopā 455 47



33. Skaidrojums par ieņēmumu atzīšanu



Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.
Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti no 
01.01.2018.



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie pakalpojumi



Debitoru parāda norakstīšana saskaņā ar Uzņēmuma 
ienākuma nodokļa likuma 9.panta 1.d. 2.p. un 3.d. 11.p.



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie 
pakalpojumi



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi ieņēmumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



18











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



34. Skaidrojums par izdevumu atzīšanu



35.



36. Finanšu risku pārvaldība



37. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



38. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem



39. Notikumi pēc bilances datuma 



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



[..]



Informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi izdevumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā
finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija.



Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar
Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.



Sabiedrībai nav ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi.



Sabiedrībai nav noslēgti būtiski nomas vai īres līgumi.



Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri ir būtiski Sabiedrības aktīvu, saistību,
finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai



Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības 2024.gada pārskatu. Valde un galvenais grāmatvedis to ir parakstījuši Limbažos 2025. gada 
14.martā.



IZRAKSTS PAREIZS



SIA "NAMSAIMNIEKS"



Biroja administratore Sanita Ķīle



31.03.2025



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



19












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 6+TCBLkVwAhSC6hIhCKQIwylQoq5s0NLWS76+u65OL0=

 
 
 9uf2gWYmDGPrzvtzNE5OWTJmW2Mr/a22gKmJx01W5T4=


 iDzT8TbM3qQREhixSb59HcHhtvDqMk6Dv34UxgO2Q0PkhuP7fclYBdNES5+7h4PjLv2+9W2p+J3Z
kJRAqjlLDeV9lH8IlvoM2J3IPMhu7ArPCizSpLV7n1dnI0peE9xx
 
 
 
MIIHfzCCBWegAwIBAgIQAWU3zz0epM9jwAfBaP/FgDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDExMjEzMTQ0MFoXDTI4MDExMjEzMTQ0MFowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDVNBTklUQSDEtsSqTEUxDzANBgNVBAQMBsS2xKpMRTEPMA0GA1UEKgwGU0FOSVRBMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0wNTAyNzItMTIwMDcwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAATxUI+KbcHCD0Mc
EkrtFETjJvjYojy7ABf92nSlA9EF6VDbTWActouT2wLF1tV0Dl8zNzmrkhvZN3jpnJn0mRQlGDoq
J8B/SIfW3IM2LqR4+FeJJj3DomxJUwanZh+taaSjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUjNgGAeybAgEDDQQmdgYtdAYoa6YwHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUHAwQwggHSBgNV
HSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4MggEqxaBpcyBz
ZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpzbmllZ3TEgSBw
ZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6ZGV2aXMgVkFT
IExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChyZcSjLk5yLiA0
MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNrbyBkb2t1bWVu
dHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1bGFpIE5yLiA5
MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDovL29jc3AuZXBh
cmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEEMBMGBgQAjkYB
BjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0cHM6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3Js
L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV80OS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIvhaNm7uLMKPPikxeL/
4uen7xnRbIfRllUMUxrqVHEa7YmJO93QAoK7brS92wBM8jmltEe7rW+AonvhYz65c2AJWSXUNIlG
RDtVY1mQq3GrlPpzWD206+vgeBgrBrTPn1RpqOvNKFDwugJnTPHPvLEKfbmho4YVDhyZDuxbmc2i
nuJkPhaXPq+YQZ9jY38X/J3oStJAJZBmqjO3deNbpf2mHHpXB8XikX3h7DoBQopyQ18KsUf/3/b/
lzPlyys4DEmrotAv0H5bowgYWcffYoRj/KbDYKWOI18/Vfu9uE2o5OPokkalBXJOt4idKmRp2dXz
B8CkJCIZqWz0DcUpEAbNipFJXMGTmPgd7/8jKEIZUqXVXMSvFop9JBvPcZugxhtNv2B3JfemGAcV
vnWaVZnCTPOHXxhaJa5CBZ3bUMe53RE3H9Nc+7RWM67L7vv7Se9V0r8EX/AIRL8k/eHP/xNl8WHu
0J8qwW3zKHq9nF0ib47TKwQdZXmfTuTchypXKbfbWhpFfCOlm4vflzvHT4zB43hEA3zCfsidUpwx
eSJ3qsNoV5FCstY4wt20dou/MqSCQmglzfK9DfU8qNBMs9DAAG7Kgp/gGZSZGw9cLIDEdu2cpSp1
7rKJ2O7rGztYfDM7jD6KyWv9OhEk3m6XbrRvbj/Ry9tPY2ZfLKKuQjJm



     2025-03-31T07:59:13Z     oRugW7YNOIlZIBmZnMZmiG8rNwGdHA3db3vXGTJiTK4= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEAFlN889HqTPY8AHwWj/xYA=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAW9Srv202Y1yY7ZwR9m2vh
iUd61GE9SSbisEIb1G3IWQIQVGUoYurMhupn6ktmBRIcJhgPMjAyNTAzMzEwNzU5MzRaMAMCAQEC
BgGV6zZ+06CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMzMTA3NTkzNFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIJHAUdQBxDuXbr/h1YijTxwQCzVv
9mLw/DkLe9ivpPBDMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEAhU65vHxDJExlR0DVyk+ncXBNgbwOGz8QkpxMDjUEWAG6sVJ7IdEwSwspizXqrGrOAjEAlkxQ
x6qd3VFdQXY730Z9jNUR+dLZrap4GXCar/AoX/lWONYu25oojId53B7coWxc   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMzEwNzU5MzRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQAWU3zz0epM9jwAfBaP/FgIAAGA8yMDI1MDMzMTA3
NTkzNFqgERgPMjAyNTAzMzEwODE0MzRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAD7gQiIzbn7QwCCAIB
AgoAAAEBBwUwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAMwcdJFYxWQ/mn153Xm6xQniOEG2txBkl3ifD9f0
kRr9qis0Lx8U6HORgCszUYzmbwIwbPILDWtXzBELVXtL4R2tfFLSPC0MLULVauuKdUHGcKO4BpDP
udevTOavlQy1tVI/oIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






2024.gada_gada_parskats_vadibas_zinojums_izraksts.pdf




IZRAKSTS



Limbaži, 2025



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU



SIA "NAMSAIMNIEKS"
VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 46603000240



2024.GADA PĀRSKATS











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 6



Finanšu pārskata pielikums 7



Vadības ziņojums 20



Revidenta ziņojums 22



[..]



SATURS



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



2











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



AKTĪVS 30.09.2024. PASĪVS 30.09.2024.



Rezerves



b) pārējās rezerves 10595



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 
vai nesegtie zaudējumi



0



Pašu kapitāls kopā 10595



Pircēju un 
pasūtītāju parādi



39091 No pircējiem saņemtie avansi 265



Radniecīgo 
sabiedrību parādi



3006 Parādi radniecīgām sabiedrībām 27139



Nauda 114076 Nākamo periodu ieņēmumi 118174



Apgrozāmie 
līdzekļi kopā



156173 Īstermiņa kreditori kopā 145578



156173 Pasīva kopsumma 156173



SIA "NAMSAIMNIEKS" ir Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kas sniedz pārvaldīšanas pakalpojumus Limbažu novada teritorijā. 



Pēc reorganizācijas Sabiedrība ir veikusi visu pārņemto dzīvojamo māju datu analīzi un izvērtēšanu, inventarizējusi dzīvojamo māju īpašniekus un 
Limbažu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrniekus. Ar 2024.gada 1.oktobri reorganizācijas ceļā pārņemto dzīvojamo māju pārvaldīšana tiek 
veikta atbilstoši Sabiedrības apstiprinātajai pārvaldīšanas metodikai. Sabiedrība nodrošina, lai pārņemtās dzīvojamās mājas saņem pārvaldīšanas 
pakalpojumus tādā pašā apjomā un kvalitātē kā pārējās dzīvojamās mājas.



2024.gadā visi plānotie daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbi ir pabeigti. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbiem tika izmantoti pašu māju
uzkrātie finanšu līdzekļi. Vienai dzīvojamai mājai ir saņemts kredīts AS "SEB bankā" centrālās apkures atjaunošanai.



VADĪBAS ZIŅOJUMS



Limbažos, 2025.gada 14. martā



Sabiedrības darbība pārskata periodā



2024.gada 31 decembrī Sabiedrības pārvaldīšanā bija 132 (viens simts trīsdesmit divas) daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kopējo platību 100 990
m2. Sabiedrības galvenie ienākuma avoti - maksa par apsaimniekošanas pakalpojumiem, maksas pakalpojumiem, kabeļtelevīzijas abonentmaksa u.c.
tiek novirzīti Sabiedrības pārvaldīšanā esošā dzīvojmā un nedzīvojamā fonda uzturēšanai, remontiem u.c. ar to saistītiem pasākumiem. 2024.gadā
turpinājās sadarbība ar nekustamo īpašumu - dzīvojamo un nedzīvojamo telpu īpašniekiem.



2024.gadā nav aprēķinātas un izmaksātas dividendes.



Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu
atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA "LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu” ar
grozījumiem, kas apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr. 528 (protokols Nr.14, 8.) “Par grozījumu Limbažu
novada domes 2024. gada 21.februāra lēmumā Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA
"LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu”". 



2024.gada 20.augustā tika noslēgts reorganizācijas līgums, kur noteikts, ka iegūstošās sabiedrības ir SIA "NAMSAIMNIEKS" un SIA "Limbažu siltums",
bet sadalāmā sabiedrība ir SIA "Alojas saimniekserviss". Reorganizācija ir noslēgusies 2024.gada 14.novembrī. Reorganizācijas rezultātā ir pārņemtas
61 daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas.



Reorganizācijas rezultātā SIA "NAMSAIMNIEKS" kā ieguvējsabiedrība pārņēma šādus aktīvus un saistības bilances vērtībā no sadalītās sabiedrības
SIA "Alojas Saimniekserviss" ar 2024.gada 1.oktobri:



Aktīva kopsumma



Sabiedrībai nav priekšrocības un resursi, kuru vērtība nav uzrādīta bilancē.



Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis



2023.pārskata gada peļņa ir novirzīta iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai. 2024.pārskata gadu sabiedrība ir noslēgusi ar peļņu EUR 74 676
(septiņdesmit četri tūkstoši seši simti septiņdesmit sešii euro) apmērā. 2024.gadā ietekme uz ieņēmumiem bija no kopējās pārvaldīšanā esošās
platības palielināšanās. Kopējo finanšu rezultātu ietekmēja izdevumu sabalansēšana ar ieņēmumiem.



Sabiedrības akciju vai daļu kopums



Sabiedrības īpašnieks ir Limbažu novada pašvaldība, kurai pieder visas pamatkapitāla 478 345 daļas ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro.
Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnā apjomā apmaksātais pamatkapitāls ir 478 345 (četri simti septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs
simti četrdesmit pieci euro). 2024.gadā izmaiņas sabiedrības pamatkapitāla apjomā nav veiktas. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



20











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



[..]



31.03.2025



Būtiski riski un neskaidri apstākļi, ar kuriem sabiedrība saskaras



Sabiedrība saskaras ar riskiem, kas saistīti ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi
debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības.
Finanšu riski
Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.
Likviditātes risks
Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot aizņēmumus no
kredītiestādes. 
Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, patstāvīgi izvērtējot
savu klientu atmaksas vēsturi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījuma partneri vai līdzīgam raksturojumam
atbilstošu darījumu partneru grupu.



Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs



Sabiedrībai nav pārstāvniecības  un filiāles ārvalstīs



Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes



Sabiedrība nākotnē turpinās sniegt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas un ar to saistītos pakalpojumus. Sabiedrības vadība plāno turpināt
uzsāktos pasākumus, kas veicina efektīvu sadarbību ar pārvaldīšanā esošajām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, veicinot dzīvojamo māju dzīvokļu
īpašnieku kopības finanšu līdzekļu uzkrājumu veidošanu un maksas par sniegtajiem pakalpojumiem iekasēšanu. Tiek plānoti pasākumi un darbības,
kas nodrošinās Sabiedrības stabilitāti. Liela vērība tiek pievērsta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju drošas vides nodrošināšanai. Tiks turpināts darbs arī
pie iesāktajiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes paaugstināšanas projektiem un atjaunošanas remontdarbiem. 



Pasākumi pētniecības un attīstības jomā



Sabiedrība turpinās aktīvu darbu ar debitoriem, lai nodrošinātu naudas plūsmu īstermiņa un ilgtermiņa izdevumu finansēšanai.



2024.gadā nav veikti pētniecības un attīstības pasākumi.



Starptautisko sankciju ietekme uz kapitālsabiedrības saimniecisko darbību



Sabiedrība jau iepriekšējos pārskata gados bija izvērtējusi atsevišķu kabeļtelevīzijas kanālu translēšanu Limbažu pilsētā un pārtraukusi to
retranslēšanu. Vienošanās ar partneriem tiek slēgtas saskaņā ar starptautisko sankciju un Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes
lēmumiem. Starptautisko sankciju tiešā ietekme ir minimāla.



Energoresursu cenu straujā paaugstināšanās un starptautiskās ekonomiskās situācijas pasliktināšanās vistiešāk ietekmē un arī nākotnē ietekmēs
Sabiedrības iegādāto materiālu cenas, kas ir nepieciešami tās pakalpojumu sniegšanā. Sabiedrība 2024.gadā noturēja nemainīgu pārvaldīšanas
pakalpojuma cenu un 2025.gadā atstās to nemainīgu.



IZRAKSTS PAREIZS



SIA "NAMSAIMNIEKS"



Biroja administratore Sanita Ķīle



Pēc pārskata gada beigu datuma nav notikumi, kuri ietekmētu pārskata gada finanšu datus.



Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana



Pārskata gada peļņu novirzīt iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai un sabiedrības pamatlīdzekļu iegādei saimnieciskās darbības
nodrošināšanai.



Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



21












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 uTlHK15d+4TVfvFASEs4IG7Cbz2PUl+Hr6/r4144LmE=

 
 
 GxmA/N5veIoCNO+wm5i8kxnlAMzcnkI0y/UPLZIp3FI=


 KuWN++T933qxRjIZ+2BtE3cbHewqK94NlNuhODssi31KtOG6H7lXq1yFijNLonkh9Pw2JdS5N/4m
O7RG2SMqH9frmbHk10io5TzclkbenofahFwNYgKjqzIHYQJ8zbQJ
 
 
 
MIIHfzCCBWegAwIBAgIQAWU3zz0epM9jwAfBaP/FgDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDExMjEzMTQ0MFoXDTI4MDExMjEzMTQ0MFowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDVNBTklUQSDEtsSqTEUxDzANBgNVBAQMBsS2xKpMRTEPMA0GA1UEKgwGU0FOSVRBMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0wNTAyNzItMTIwMDcwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAATxUI+KbcHCD0Mc
EkrtFETjJvjYojy7ABf92nSlA9EF6VDbTWActouT2wLF1tV0Dl8zNzmrkhvZN3jpnJn0mRQlGDoq
J8B/SIfW3IM2LqR4+FeJJj3DomxJUwanZh+taaSjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUjNgGAeybAgEDDQQmdgYtdAYoa6YwHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUHAwQwggHSBgNV
HSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4MggEqxaBpcyBz
ZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpzbmllZ3TEgSBw
ZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6ZGV2aXMgVkFT
IExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChyZcSjLk5yLiA0
MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNrbyBkb2t1bWVu
dHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1bGFpIE5yLiA5
MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDovL29jc3AuZXBh
cmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEEMBMGBgQAjkYB
BjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0cHM6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3Js
L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV80OS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIvhaNm7uLMKPPikxeL/
4uen7xnRbIfRllUMUxrqVHEa7YmJO93QAoK7brS92wBM8jmltEe7rW+AonvhYz65c2AJWSXUNIlG
RDtVY1mQq3GrlPpzWD206+vgeBgrBrTPn1RpqOvNKFDwugJnTPHPvLEKfbmho4YVDhyZDuxbmc2i
nuJkPhaXPq+YQZ9jY38X/J3oStJAJZBmqjO3deNbpf2mHHpXB8XikX3h7DoBQopyQ18KsUf/3/b/
lzPlyys4DEmrotAv0H5bowgYWcffYoRj/KbDYKWOI18/Vfu9uE2o5OPokkalBXJOt4idKmRp2dXz
B8CkJCIZqWz0DcUpEAbNipFJXMGTmPgd7/8jKEIZUqXVXMSvFop9JBvPcZugxhtNv2B3JfemGAcV
vnWaVZnCTPOHXxhaJa5CBZ3bUMe53RE3H9Nc+7RWM67L7vv7Se9V0r8EX/AIRL8k/eHP/xNl8WHu
0J8qwW3zKHq9nF0ib47TKwQdZXmfTuTchypXKbfbWhpFfCOlm4vflzvHT4zB43hEA3zCfsidUpwx
eSJ3qsNoV5FCstY4wt20dou/MqSCQmglzfK9DfU8qNBMs9DAAG7Kgp/gGZSZGw9cLIDEdu2cpSp1
7rKJ2O7rGztYfDM7jD6KyWv9OhEk3m6XbrRvbj/Ry9tPY2ZfLKKuQjJm



     2025-03-31T08:01:31Z     oRugW7YNOIlZIBmZnMZmiG8rNwGdHA3db3vXGTJiTK4= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEAFlN889HqTPY8AHwWj/xYA=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCBhATx+Zdf8shvFPCAguCWF
gv67JUvEf0gPWJqCyqcFrQIQTdpeQjQz2apn6kvuTpgz3RgPMjAyNTAzMzEwODAxNTBaMAMCAQEC
BgGV6ziQfqCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMzMTA4MDE1MFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIK1tD5tYdV9aauFYlksiEg+ar3Xg
oMOrX4dEVsudNkn/MIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEA8iily8lNCPJpQ7/OO/EOdFl2AIfA3c2Gd0sLscdmEWbbEl7+I9thOSr2mYhGKf5/AjEAzmiv
asjgt7JpPsWbLSbmAOndCRMLnJiQbwqomGKNbti96G5kYN2QKidYR/FmGHq1   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMzEwODAxNTBaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQAWU3zz0epM9jwAfBaP/FgIAAGA8yMDI1MDMzMTA4
MDE1MFqgERgPMjAyNTAzMzEwODE2NTBaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAD7iO02G6o7QwCCAIB
AgoAAAEBBwUwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAPRkT6oQ1Cet7OFM4HmM5pZLlAxSGoD7zXdUCLBx
dZxG4QYNzrEVCfvqIghYdYJeGgIwK9yVvVY/PStqdgFrTThCD7oQAyTfagTdMguVPYJ74mP6ycTy
XliiO8/jez+d0PT1oIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






2024.gada_parskats.pdf




Limbaži, 2025



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU



SIA "NAMSAIMNIEKS"
VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 46603000240



2024.GADA PĀRSKATS











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 6



Finanšu pārskata pielikums 7



Vadības ziņojums 20



Revidenta ziņojums 22



SATURS



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



2











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



31.12.2024. 31.12.2023. 



EUR EUR



I. Nemateriālie ieguldījumi
1. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 3 1 257 1 445



1 257 1 445



II. Pamatlīdzekļi
1. Nekustamie īpašumi



a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 318 674 322 900
2. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 4 9 742 5 978



328 416 328 878
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi
1. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 5 676 803 785 272



676 803 785 272



1 006 476 1 115 595



I. Krājumi



1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 6 10 725 7 316



3. Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 7 5 181 2 866



15 906 10 182



II. Debitori
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 8 301 880 254 292
2. Radniecīgo sabiedrību parādi 9 11 617 5 464



3. Citi debitori 10 13 528 10 303
4. Nākamo periodu izmaksas 11 7 433 6 658
5. Uzkrātie ieņēmumi 12 21 697 13 840



356 155 290 557



III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi



IV. Nauda 13 941 008 764 101



1 313 069 1 064 840



2 319 545 2 180 435



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2025.gada 14. martā



Nemateriālie ieguldījumi kopā



I. Ilgtermiņa ieguldījumi



Apgrozāmie līdzekļi kopā



Debitori kopā



II. Apgrozāmie līdzekļi



Krājumi kopā



Pamatlīdzekļi kopā



Piezīme



BILANCE



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā



Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā



Aktīvu kopsumma



AKTĪVS



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



3











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 14 478 345 478 345
a) pārējās rezerves 15 0 5 145
b) reorganizācijas rezerves 15 10 596 0



2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 16 -17 300 -49 729
3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 16 74 676 27 284



546 317 461 045



I. Ilgtermiņa kreditori
1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 17 676 803 785 272



676 803 785 272



II. Īstermiņa kreditori



1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 18 203 815 191 713



2. No pircējiem saņemtie avansi 19 8 121 5 106



3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 20 23 986 16 539



4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 21 34 278 6 676



5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 22 17 811 15 547



7. Uzkrātās saistības 23 51 674 53 438



8. Nākamo periodu ieņēmumi 24 756 740 645 099



1 096 425 934 118



1 773 228 1 719 390



2 319 545 2 180 435



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2025.gada 14. martā



III. Kreditori



BILANCE



PASĪVS



Pašu kapitāls kopā



I. Pašu kapitāls



Īstermiņa kreditori kopā



Piezīme



Kreditori kopā



Ilgtermiņa kreditori kopā



Pasīvu kopsumma



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



4











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



(pēc izdevumu funkcijas)



Piezīme 31.12.2024. 31.12.2023. 



EUR EUR



1. Neto apgrozījums
a) no citiem pamatdarbības veidiem 25 514 714 467 221



2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas 26 -387 532 -364 017



3. Bruto peļņa vai zaudējumi 127 182 103 204
4. Administrācijas izmaksas 27 -62 912 -78 959
5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 28 636 932 619 707
6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 29 -560 022 -550 526
7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:



a) no citām personām 30 687 328
8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:



a) citām personām 31 -66 736 -66 423
9. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 75 131 27 331



10. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 32 -455 -47
11. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 74 676 27 284
12. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 74 676 27 284



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2025.gada 14. martā



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



5











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS



31.12.2024. 31.12.2023. 
EUR EUR



Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 14 478 345 478 345
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 14 478 345 478 345



Rezerves
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 15 5 145 5 145
2 Rezervju atlikuma pieaugums/samazinājums 15 5 451 0
3 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 15 10 596 5 145



Nesadalītā peļņa
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 16 -22 445 -49 730
2 Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums (apaļošanas korekcija) 16 0 1
3 Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums 16 79 821 27 284
4 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 57 376 -22 445



Pašu kapitāls
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 461 045 433 760
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 546 317 461 045



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2025.gada 14. martā



Piezīme



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



6











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



Vispārīga informācija



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un datums



Juridiskā adrese 



Dalībnieki 



Galvenie pamatdarbības veidi



Pārskata gads 01.01.2024 31.12.2024



Revidents



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību SIA "NAMSAIMNIEKS"



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001



Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (6832 NACE 2.red.) 



Sandra Vilcāne
LR Zvērināts Revidents
LZRA Sertifikāts Nr. 30



100.00%



SIA „REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”
Lībagu iela 14, Rīga
Latvija, LV – 1002                                 
Reģ.Nr. 40003402878
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licence Nr.30



46603000240, Valmiera, 28.11.1991.



Limbažu novada pašvaldība



 valdes priekšsēdētājaValdes sastāvs Ilze Pastva



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



7











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz



Pielietotie grāmatvedības principi



Finanšu pārskatu sagatavo atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:
1) pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
2) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu,
b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši
zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta,
c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai
zaudējumiem;
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā
to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no
maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
5) izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām
summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi);
7) bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi;
8) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to
detalizējums sniegts pielikumā. Netiek veikts ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un
izdevumu posteņiem, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumos;
9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, nevis tikai juridisko
formu;
10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces
vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir
izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas
pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu
laikposmu.



31.12.2024.



Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes



Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu,
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu SIA "NAMSAIMNIEKS" ir maza sabiedrība un sagatavo gada pārskatu atbilstoši šai
kategorijai noteiktajam. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav
mainītas. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli un peļņu vai
zaudējumiem. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada
pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS
pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto
finanšu pārskata informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats
par 2024.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu, pievienots ieskenētā veidā EDS pielikumā.



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos atspoguļotos
bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus,
pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



Pārskata periods



01.01.2024.



Aplēšu izmantošana



Posteņu pārklasifikācija



Pārskata periodā, lai uzlabotu sagatavotu peļņas vai zaudējumu aprēķina un bilances kvalitāti, tai skaitā, ievērojot Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma un uz likuma pamata izdoto MK noteikumu prasības, ir veiktas izmaiņas posteņu klasifikācijā (t.sk. veikta posteņu detalizācija)
salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu. Gadījumā, ja salīdzināmās summas praktiski nav iespējams pārklasificēt, tad posteņu pārklasifikācija
netiek veikta. Pārklasifikācijai (t.sk. posteņu detalizācijai) nav ietekmes uz finanšu rezultātu. Gada pārskatā salīdzinošie rādītāji par periodu no
01.01.2024. līdz 31.12.2024. klasificēti pēc 2023.gada pārskata principiem un ir salīdzināmi.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



8











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



30.09.2024.



10595



10595



265



27139



118174



145578



156173156173



Pašu kapitāls kopā



PASĪVS



Rezerves



AKTĪVS



Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu
atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA "LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu” ar
grozījumiem, kas apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr. 528 (protokols Nr.14, 8.) “Par grozījumu Limbažu
novada domes 2024. gada 21.februāra lēmumā Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA
"LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu”". 



Apgrozāmie līdzekļi kopā



Aktīva kopsumma



Nākamo periodu ieņēmumi



Parādi radniecīgām sabiedrībām



No pircējiem saņemtie avansi



Nauda



Pircēju un pasūtītāju parādi



Radniecīgo sabiedrību parādi



39091



Īstermiņa kreditori kopā



Pasīva kopsumma



30.09.2024.



3006



114076



Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji
darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.



Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un
kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī
sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir
nozīmīga ietekme vai kontrole. Pārskata gadā nav bijuši šādi darījumi.



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada
beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.



Radniecīgās sabiedrības



Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no akcionāru vai dalībnieku
balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku. Sabiedrība atzīst ienākumus no ieguldījuma
tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma radušās peļņas sadali. Saņemto sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par
ieguldījuma atgūšanas izmaksām un atspoguļo kā ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu.  



Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās



156173



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti, kļūst pietiekami
pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie
guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti
euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie
aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās 
dienas beigās.



Darījumi ar saistītajām personām



Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas", bet iegūto līdzdalību citu sabiedrību pamatkapitālā norāda 
attiecīgi bilances posteņos "Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā", "Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā" vai "Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi".



Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana



Iespējamās saistības un aktīvi



Reorganizācijas rezultātā ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem tika iekļausts reorganizācijas rezervēs.



2024.gada 20.augustā tika noslēgts reorganizācijas līgums, kur noteikts, ka iegūstošās sabiedrības ir SIA "NAMSAIMNIEKS" un SIA "Limbažu
siltums", bet sadalāmā sabiedrība ir SIA "Alojas saimniekserviss". Saskaņā ar reorganizācijas līgumu, pievienojamās sabiedrības darījumi tiek
uzskaitīti par iegūstošo sabiedrību darījumiem, sākot ar 2024.gada 1.oktobri.



Reorganizācija



Reorganizācijas rezultātā SIA "NAMSAIMNIEKS" kā ieguvējsabiedrība pārņēma šādus aktīvu un saistības bilances vērtībā no sadalītās sabiedrības
SIA "Alojas Saimniekserviss" ar 2024.gada 1.oktobri:



b) pārējās rezerves



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



9











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Datortehnika, sakaru un biroja tehnika



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas
darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā.
Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos.



mēneši



mēneši



240



240



mēneši



36



Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz
300,00 euro. Iegādātie aktīvi zem 300,00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita
un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī
atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas
tiesības". Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem un
nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika
periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās,
izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:



Nemateriālie ieguldījumi:



Ēkas un inženierbūves



Datorprogrammas, patenti, licences un preču zīmes



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi



Pamatlīdzekļi:



Debitoru parādi



Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem
parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma un šo debitoru parāds ir vecāks par divpadsmit mēnešiem. Parādi tiek
norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo
parādu; 
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt pilnu parāda summu
(zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.



Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem un citām tiešajām
izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība
netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta
attīstības darbi.



Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei. Izmaksas, kas radušās,
nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas un pārdošanas
izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.



mēneši



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli iespējams izmantot
paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī
pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī
atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina,
izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu
bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības
neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā
atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. 



Krājumi



60



Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem tiek uzskaitīti dalīti saskaņā ar "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma" pārejas noteikumu 31.punktu, proti, nodokļa 
maksātājs, kurš līdz 2017. gada 31. decembrim bija uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājs saskaņā ar likumu "Par uzņēmumu ienākuma nodokli", ir 
tiesīgs samazināt taksācijas perioda ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamo bāzi par debitora parādiem, kas radušies līdz 2017. gada 31. 
decembrim un, sākot ar 2018. gada 1. janvāri:
1) tiek iekļauti zaudējumos (izdevumos), ja debitora parāds atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem, ievērojot šo pārejas noteikumu 10. 
punktu;
2) tiek norakstīti no uzkrājuma nedrošajiem parādiem, kas izveidots līdz 2017. gada 31. decembrim un kas, sākot ar 2018. gada 1. janvāri, tiek 
uzskaitīts dalīti no citiem uzkrājumiem, ja debitora parāds netiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķina izdevumos un tas atbilst šā likuma 9. panta 
trešās daļas nosacījumiem.
Sabiedrībai nav tās vadībai izsniegto avansu, aizdevumu vai galvojumu.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



10











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir
pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa.



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai
paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem



Rezerves



Kreditoru parādi
Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai saistību segšanas
termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12 mēnešiem pēc attiecīgā pārskata
gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas
īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām,
un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības ciklā.



Naudas līdzekļi



No pircējiem saņemtie avansi



Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu pārskata
gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina)
iesniegšanas termiņš.



Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus, visas nodokļu
pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem (t.sk.zaudējumu segšanai).



Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 
Pamatkapitāls



Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos. 2024.gadā Sabiedrība ir pārtraukusi skaidras naudas izmantošanu
savā saimnieciskajā darbībā.



Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu izmaksas". Maksājumi,
kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo periodu ieņēmumi.



Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru parādu debeta atlikumus.
Citi debitori



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi



Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.



No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai pakalpojuma saņemšanas.



Uzkrātās saistības 



Dividendes



Pārējie kreditori



Uzkrātie ieņēmumi



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums, un pastāv varbūtība,
ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami
ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks
atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.



Uzkrājumi 



Aizdevumi un aizņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar
aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas. Sabiedrībai pārskata gadā nav aizdevumi un aizņēmumi
Sabiedrības vadībai.



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas
obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka VSAOI likmei.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



11











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Izdevumu atzīšana



Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek atzīti tad, kad tie notiek
(nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie
attiecas.
Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.
Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas izdevumiem gada laikā nepārsniedz
5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas.



Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp
pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem
no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par Sabiedrības finansiālo stāvokli bilances
sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai 
tad, ja tie ir būtiski.



Pakalpojumu sniegšana. Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums. Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt
pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi. Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to, vai
tiešā veidā ir no tās izrietošas. 



Ieņēmumu atzīšana



Notikumi pēc bilances datuma



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams pamatoti noteikt,
atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 
Preču pārdošana 
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.



Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodokli par pārskata gadu
atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmuma ienākum nodokļa likuma"
prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.
Nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu netiek ņemti vērā reprezentācijas izdevumi un personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi, kas kopā pārskata
gadā nepārsniedz piecus procentus no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



12











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



31.12.2024. 31.12.2023.



1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 18 21



Valdes locekļi 1 2



Pārējie darbinieki 17 19



31.12.2024. 31.12.2023.



2. Personāla izmaksas EUR EUR



        darba alga 246 867 248 183



        valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 57 569 57 481



           kopā 304 436 305 664



        - tajā skaitā atlīdzība valdei: 26 673 36 996



        - tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 6 292 8 727



           kopā 32 965 45 723



3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats



4 479



4 479



3 034



188



3 222



1 445



1 257



4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats



4 828 533 816 138 369 677 013



0 0 5 422 5 422



0 0 -3 173 -3 173



4 828 533 816 140 618 679 262
0



0 210 916 137 219 348 135



0 4 226 1 658 5 884



0 0 -3 173 -3 173



0 215 142 135 704 350 846



4 828 322 900 1 150 328 878



4 828 318 674 4 914 328 416



Bilances vērtība uz 31.12.2024.



Pārējie 
pamatlīdzekļi un 



inventārs



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā



Norakstītā vērtība uz  31.12.2024.



Iegādes vērtība uz  31.12.2024.



Nekustamie 
īpašumi



Saimnieciskā 
darbībā 



neizmatie 
pamatlīdzekļi



4 479



3 222



Postenis



Nemateriālie
ieguldījumi



kopā



Koncesijas, patenti, licences, 
preču zīmes un tamlīdzīgas 



tiesības



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus pārskata gadā



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas 
izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 
pārvietošanu uz citu posteni pārskata gadā



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2024.



Bilances vērtība uz 31.12.2024.



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Pamatlīdzekļi 
kopā



1 445



1 257



3 034



4 479



188



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



Postenis



Norakstītā vērtība uz 31.12.2023.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2024.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



13











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



5. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



676 803 785 272



Kopā 676 803 785 272



6. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 10 725 7 316



Kopā 10 725 7 316



7. Avansa maksājums par precēm un pakalpojumiem 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 5 181 2 866



Kopā 5 181 2 866



8. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 176 237 118 642



203 815 191 713



Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju parāds 
apsaimniekotājam



9 254 2 858



-34 165 -36 135



-53 261 -22 786



Kopā neto vētībā 301 880 254 292



9. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 11 617 5 464



Kopā 11 617 5 464



10. Citi debitori 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Pārējo debitoru uzskaites vērtība 20 827 18 268



-3 723 -3 798



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti 
pēc 01.01.2018.



-4 008 -4 486



Norēķini ar norēķinu personām 382 319



Norēķini ar pārmaksātiem nodokļiem 50 0



Kopā neto vērtība 13 528 10 303



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
īstermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti pēc 
01.01.2018.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
ilgtermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



14











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



11. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Apdrošināšanas maksājumi 6 642 5 939



Periodikas abonēšana un citas izmaksas 791 719



Kopā 7 433 6 658



12. Uzkrātie ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzkrātie ieņēmumi 21 697 13 840



Kopā 21 697 13 840



13. Nauda 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Naudas līdzekļi norēķinu kontos 941 008 764 101



Nauda kasē 0 4 067



Kopā 941 008 768 168



14. Daļu kapitāls



15. Rezerve 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Pārējās rezerves 0 5 145



Reorganizācijas rezerves 10 596 0



Kopā 10 596 5 145



16. Nesadalītā peļņa 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -22 445 -49 729



Dalībnieka lēmums* 5 145 0



Pārskata gada nesadalītā peļņa 74 676 27 284



Kopā 57 376 -22 445



17. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



676 803 785 272



Kopā 676 803 785 272



Aizņēmumi ir saņemti un izlietoti apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vajadzībām - energoefektivitātes paaugstināšanas projektu
realizēšanai, dažādu citu uzlabojumu un remontdarbu veikšanai. Lai nodrošinātu saistības Sabiedrība ir ieķīlājusi prasījuma tiesības uz
debitoriem un tai piederošos apsaimniekošanas maksājumus no attiecīgās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kuras labā kredīts ir saņemts.
Komercķīlas ir reģistrētas LR Uzņēmumu reģistrā. Sabiedrība par labu kredītiestādei ir ieķīlājusi finanšu ķīlu: visus naudas līdzekļus, kas ir
kreditēti (noguldīti) un kredītu līgumu darbības laikā tiks kreditēti (noguldīti) kontā, kā arī noteiktu naudas summu, kas kreditēta (noguldīta)
kontā kā drošības nauda. Sabiedrībai nav hipotēku un citu galvojumu.



5 451



Izmaiņas pārskata gadā



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka" 



10 596



Izmaiņas pārskata gadā



-108 469



-108 469



-5 145



*Dalībnieku sapulces 2024.gada 14.marta lēmums (protokols Nr.1, 6.§) par pārējo rezervju EUR 5145 apmērā novirzīšanu iepriekšējo pārskatu 
gadu zaudējumu segšanai.



Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls ir EUR 478 345 sastāv no 478 345 daļām ar vienas daļas
nominālvērtību 1 (viens) eiro. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



15











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



31.12.2024. 31.12.2023.



Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR



No 2 - 5 gadiem 588 948 715 379



Pēc 5 gadiem 87 855 69 893



Kopā 676 803 785 272



18. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



203 815 191 713



Kopā 203 815 191 713



19. No pircējiem saņemtie avansi (īstermiņa) 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



No pircējiem saņemtie avansi par precēm un pakalpojumiem 8 121 5 106



Kopā 8 121 5 106



20.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Latvijas piegādātāji 23 986 15 861



Ārvalstu piegādātāji 0 678



Kopā 23 986 16 539



21. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 34 278 6 676



Kopā 34 278 6 676



22. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 397 13



Pievienotās vērtības nodoklis 7 373 5 657



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3 353 3 443



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 7 7



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 6 681 6 427



Kopā 17 811 15 547



Pārskata perioda beigās sabiedrībai nav nodokļu parādi.



23. Uzkrātās saistības 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 41 047 44 958



Uzkrātās saistības piegādātājiem 10 627 8 480



Kopā 51 674 53 438



Izmaiņas pārskata gadā



Izmaiņas pārskata gadā



-126 431



1 716



-90



0



2 264



12 102



Izmaiņas pārskata gadā



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka"



254



-108 469



17 962



12 102



384



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



16











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



24. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju finansējums 756 740 645 099



Kopā 756 740 645 099



25. Neto apgrozījums 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas pakalpojumi 226 194 215 182



Kabeļtelevīzijas translēšans pakalpojumi 48 875 53 206



Teritorijas uzkopšanas pakalpojumi 96 599 81 609



Pārējie saimnieciskās darbības veidi 143 046 117 224



Kopā 514 714 467 221



26. 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Izejvielas, materiāli, palīgmateriāli un pakalpojumi 46 196 35 067



Darba alga 197 827 186 123



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 46 001 42 891



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 76 77



Pamatlīdzekļu nolietojums 5 884 6 359



Nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība 188 188



Transporta izdevumi 9 021 10 975



Kabeļtelevīzijas izdevumi 38 622 39 354



Mazvērtīgais inventārs 2 755 3 712



Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un zemi 1 666 1 666



Vieglā transpotlīdzekļa nodoklis 429 403



Citi saimnieciskās darbības izdevumi 376 299



Apdrošināšanas izdevumi 4 414 4 743



Sakaru izmaksas 2 077 1 687



Biroja uzturēšanas izmaksas 31 431 29 635



Banku pakalpojumi 569 838



Kopā 387 532 364 017



27. Administrācijas izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Administrācijas personāla algas 49 040 62 060



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 568 14 590



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 4 9



Gada pārskata revīzijas izdevumi 2 300 2 300



Kopā 62 912 78 959



Pārdotās produkcijas ražošanas 
pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas



Izmaiņas pārskata gadā



111 641



111 641



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



17











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



28. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto, t.sk.: 0 248



ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 0 248



pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 0 0



Saņemtās soda naudas, līgumsodi 2 824 2 650



Limbažu novada pašvaldības dotācijas, līdzfinansējums 0 12 709



Pārējās dotācijas 0 238



621 645 598 569



3 830 1 108



8 029 4 120



Ieņēmumi no atgūtajiem parādiem 604 65



Kopā 636 932 619 707



29. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Samaksātās soda naudas, līgumsodi 18 13



Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem 9 647 6 851



549 512 543 381



Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 232 200



613 81



Kopā 560 022 550 526



30. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



a) no citām personām 687 328



Kopā 687 328



31. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



a) citām personām 66 736 66 423



Kopā 66 736 66 423



32. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 455 47



Kopā 455 47



33. Skaidrojums par ieņēmumu atzīšanu



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie 
pakalpojumi



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi ieņēmumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie pakalpojumi



Debitoru parāda norakstīšana saskaņā ar Uzņēmuma 
ienākuma nodokļa likuma 9.panta 1.d. 2.p. un 3.d. 11.p.



Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.
Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti no 
01.01.2018.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



18











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



34. Skaidrojums par izdevumu atzīšanu



35.



36. Finanšu risku pārvaldība



37. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



38. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem



39. Notikumi pēc bilances datuma 



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības 2024.gada pārskatu. Valde un galvenais grāmatvedis to ir parakstījuši Limbažos 2025. gada 
14.martā.



Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā
finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija.



Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar
Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.



Sabiedrībai nav ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi.



Sabiedrībai nav noslēgti būtiski nomas vai īres līgumi.



Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri ir būtiski Sabiedrības aktīvu, saistību,
finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai



Informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi izdevumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



19











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



AKTĪVS 30.09.2024. PASĪVS 30.09.2024.



Rezerves



b) pārējās rezerves 10595



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 
vai nesegtie zaudējumi



0



Pašu kapitāls kopā 10595



Pircēju un 
pasūtītāju parādi



39091 No pircējiem saņemtie avansi 265



Radniecīgo 
sabiedrību parādi



3006 Parādi radniecīgām sabiedrībām 27139



Nauda 114076 Nākamo periodu ieņēmumi 118174



Apgrozāmie 
līdzekļi kopā



156173 Īstermiņa kreditori kopā 145578



156173 Pasīva kopsumma 156173



Sabiedrībai nav priekšrocības un resursi, kuru vērtība nav uzrādīta bilancē.



Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis



2023.pārskata gada peļņa ir novirzīta iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai. 2024.pārskata gadu sabiedrība ir noslēgusi ar peļņu EUR 74 676
(septiņdesmit četri tūkstoši seši simti septiņdesmit sešii euro) apmērā. 2024.gadā ietekme uz ieņēmumiem bija no kopējās pārvaldīšanā esošās
platības palielināšanās. Kopējo finanšu rezultātu ietekmēja izdevumu sabalansēšana ar ieņēmumiem.



Sabiedrības akciju vai daļu kopums



Sabiedrības īpašnieks ir Limbažu novada pašvaldība, kurai pieder visas pamatkapitāla 478 345 daļas ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro.
Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnā apjomā apmaksātais pamatkapitāls ir 478 345 (četri simti septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs
simti četrdesmit pieci euro). 2024.gadā izmaiņas sabiedrības pamatkapitāla apjomā nav veiktas. 



SIA "NAMSAIMNIEKS" ir Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kas sniedz pārvaldīšanas pakalpojumus Limbažu novada teritorijā. 



Pēc reorganizācijas Sabiedrība ir veikusi visu pārņemto dzīvojamo māju datu analīzi un izvērtēšanu, inventarizējusi dzīvojamo māju īpašniekus un 
Limbažu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrniekus. Ar 2024.gada 1.oktobri reorganizācijas ceļā pārņemto dzīvojamo māju pārvaldīšana tiek 
veikta atbilstoši Sabiedrības apstiprinātajai pārvaldīšanas metodikai. Sabiedrība nodrošina, lai pārņemtās dzīvojamās mājas saņem pārvaldīšanas 
pakalpojumus tādā pašā apjomā un kvalitātē kā pārējās dzīvojamās mājas.



2024.gadā visi plānotie daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbi ir pabeigti. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbiem tika izmantoti pašu māju
uzkrātie finanšu līdzekļi. Vienai dzīvojamai mājai ir saņemts kredīts AS "SEB bankā" centrālās apkures atjaunošanai.



VADĪBAS ZIŅOJUMS



Limbažos, 2025.gada 14. martā



Sabiedrības darbība pārskata periodā



2024.gada 31 decembrī Sabiedrības pārvaldīšanā bija 132 (viens simts trīsdesmit divas) daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kopējo platību 100 990
m2. Sabiedrības galvenie ienākuma avoti - maksa par apsaimniekošanas pakalpojumiem, maksas pakalpojumiem, kabeļtelevīzijas abonentmaksa u.c.
tiek novirzīti Sabiedrības pārvaldīšanā esošā dzīvojmā un nedzīvojamā fonda uzturēšanai, remontiem u.c. ar to saistītiem pasākumiem. 2024.gadā
turpinājās sadarbība ar nekustamo īpašumu - dzīvojamo un nedzīvojamo telpu īpašniekiem.



2024.gadā nav aprēķinātas un izmaksātas dividendes.



Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu
atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA "LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu” ar
grozījumiem, kas apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr. 528 (protokols Nr.14, 8.) “Par grozījumu Limbažu
novada domes 2024. gada 21.februāra lēmumā Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Alojas Saimniekserviss", SIA
"LIMBAŽU SILTUMS" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" reorganizācijas uzsākšanu”". 



2024.gada 20.augustā tika noslēgts reorganizācijas līgums, kur noteikts, ka iegūstošās sabiedrības ir SIA "NAMSAIMNIEKS" un SIA "Limbažu siltums",
bet sadalāmā sabiedrība ir SIA "Alojas saimniekserviss". Reorganizācija ir noslēgusies 2024.gada 14.novembrī. Reorganizācijas rezultātā ir pārņemtas
61 daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas.



Reorganizācijas rezultātā SIA "NAMSAIMNIEKS" kā ieguvējsabiedrība pārņēma šādus aktīvus un saistības bilances vērtībā no sadalītās sabiedrības
SIA "Alojas Saimniekserviss" ar 2024.gada 1.oktobri:



Aktīva kopsumma



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



20











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2024.gada pārskats



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Pēc pārskata gada beigu datuma nav notikumi, kuri ietekmētu pārskata gada finanšu datus.



Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana



Pārskata gada peļņu novirzīt iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai un sabiedrības pamatlīdzekļu iegādei saimnieciskās darbības
nodrošināšanai.



Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām



Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs



Sabiedrībai nav pārstāvniecības  un filiāles ārvalstīs



Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes



Sabiedrība nākotnē turpinās sniegt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas un ar to saistītos pakalpojumus. Sabiedrības vadība plāno turpināt
uzsāktos pasākumus, kas veicina efektīvu sadarbību ar pārvaldīšanā esošajām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, veicinot dzīvojamo māju dzīvokļu
īpašnieku kopības finanšu līdzekļu uzkrājumu veidošanu un maksas par sniegtajiem pakalpojumiem iekasēšanu. Tiek plānoti pasākumi un darbības,
kas nodrošinās Sabiedrības stabilitāti. Liela vērība tiek pievērsta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju drošas vides nodrošināšanai. Tiks turpināts darbs arī
pie iesāktajiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes paaugstināšanas projektiem un atjaunošanas remontdarbiem. 



Pasākumi pētniecības un attīstības jomā



Sabiedrība turpinās aktīvu darbu ar debitoriem, lai nodrošinātu naudas plūsmu īstermiņa un ilgtermiņa izdevumu finansēšanai.



2024.gadā nav veikti pētniecības un attīstības pasākumi.



Starptautisko sankciju ietekme uz kapitālsabiedrības saimniecisko darbību



Sabiedrība jau iepriekšējos pārskata gados bija izvērtējusi atsevišķu kabeļtelevīzijas kanālu translēšanu Limbažu pilsētā un pārtraukusi to
retranslēšanu. Vienošanās ar partneriem tiek slēgtas saskaņā ar starptautisko sankciju un Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes
lēmumiem. Starptautisko sankciju tiešā ietekme ir minimāla.



Energoresursu cenu straujā paaugstināšanās un starptautiskās ekonomiskās situācijas pasliktināšanās vistiešāk ietekmē un arī nākotnē ietekmēs
Sabiedrības iegādāto materiālu cenas, kas ir nepieciešami tās pakalpojumu sniegšanā. Sabiedrība 2024.gadā noturēja nemainīgu pārvaldīšanas
pakalpojuma cenu un 2025.gadā atstās to nemainīgu.



Būtiski riski un neskaidri apstākļi, ar kuriem sabiedrība saskaras



Sabiedrība saskaras ar riskiem, kas saistīti ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi
debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības.
Finanšu riski
Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.
Likviditātes risks
Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot aizņēmumus no
kredītiestādes. 
Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, patstāvīgi izvērtējot
savu klientu atmaksas vēsturi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījuma partneri vai līdzīgam raksturojumam
atbilstošu darījumu partneru grupu.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



21












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 q44VWcCdfaZl2tNVQjDyQcfj3jDMbvWRIUiw3MaKSKg=

 
 
 IsdfPG6ANvEB5bKu4zU9kIlIP1LCQyJnlio3aq08tGQ=


 Ok0JAYYSEQGfCANKVhb0WdSI8voMa9jUcADss6cGoGcp6oyZEhmjDkcwqFbOhylzqBiBJ1i4B62R
Qf0Wpqoj4w0TA1NogAqkZ8BnkNY4dVy1l5137fizKjY5C5EDxxvm
 
 
 
MIIHhjCCBW6gAwIBAgIQTB3qMPSM701l8UYu5tJTDDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDMxMzA2MjIzOFoXDTI5MDMxMzA2MjIzOFowaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD8W9QU5FVEUgxb1VUk9WQTEQMA4GA1UEBAwHxb1VUk9WQTEQMA4GA1UEKgwHxb1BTkVURTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMDgwMTgxLTEyMDA4MHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEAl6srby6
PseiDQA9Ak7WJmn/blhILdS1zUGi2HZ1fsq8pZWpaklCU9WeOL7rbmMDF+WntP9PffdJLhqnYIet
aYDb9wHUJeRF/F+T42I02tmEUOXhtYHxObBoD4sSjcY8o4IDwjCCA74wDAYDVR0TAQH/BAIwADAO
BgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFHulXSP4K36fows3PZ1YYre2Y6zjMB8GA1UdIwQYMBaA
FBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsGAQUFBwMEMIIB
0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECAjCCAXEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0
dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIwggEuDIIBKsWg
aXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2FzIGl6c25pZWd0
xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0dSBpemRldmlz
IFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRycyAocmXEoy5O
ci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJvbmlza28gZG9r
dW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMgcmVndWxhaSBO
ci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0dHA6Ly9vY3Nw
LmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQAjkYBBDATBgYE
AI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUWH2h0
dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwNjMuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQB4vOtU9Htq
vTwlr3Rmrow80NjDsLAaEdpQSNR/Gu9GicEQ8OfOBjfZI7xJDhQiQTai/bh9VbNuU40Ga70xUuXJ
mSJxoEM6j1Xsxc1h9wW3WmlbWHeithx+empNGOhEaVfeIGBM43ZaGZKXEI5qf3/SQwrfV2mDQXxu
WiMninAdFlGwM9HcHuSMyc16m9xOG3tMEzTRqe6GrNQXQ/rXxSvrpHUCCuZB+VU29kaAMgO7jqnd
WvrvzShx7d0bLHlWR3wByycfEF/h7aCwedIJthKd3upi1ShGydjzNjPPE1m7zVEh9RnYjPN40GSy
j/lAHO8SHcS8swxcGwpFHcZOkBqDSwjB3ZmXw5A+LpWK5E3Fuzd5Siw5UxqN3cBIEPGuHndMnCro
CWv+i+gKpmu8SXYct7aWF5ALhzrC18bpFuxV99NjorXq7XSav24aVf3jrBfpiMw2ghQRkhpeN3zs
+MFXfVsO59TJijVVS9bSiN89iVnrRensBNFTgOh7SX8wC6FBIfiZ0yJTp/W8hmWhaJzdjt/EINJO
5Y3i7XivhkEynj3zz15EZE1ZcL6oTunaQoSgiy1EIJ4XAwCluFuU+ELav2hKcCTXNcywplBstzMf
YuYx86qyKHcf5nvFPvHloptxmUfC5pe5ukB+iGfBeI0MXXSMdPFMVcyrxwcI4wbJJQ==



     2025-03-14T07:42:03Z     s0TxfcVT2uYpcsRxPeBcTnEg+ybcbt38pAFyrbmGW7A= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEEwd6jD0jO9NZfFGLubSUww=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAiPiYXnxhN2elA1gVD2lmf
MXf+PTIFMZm3glaOFXW1DwIQC3N4uVbZQWBn093Ynw9wUhgPMjAyNTAzMTQwNzQyMTZaMAMCAQEC
BgGVk5qQyaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNDA3NDIxNlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIBIQRQviIFLQ72zPNAMQrfiURTkE
Z+8L9NLjGx+AlsmYMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEAwkUSwegNdIf+DrjnCef5wuT1zWAdnOgaYGhu4UnS/Cua7FiKcrQNs03T5XGFm1wMAjEApkxf
XdwxWcGLClXaH7h38cSCNCFCDeGXsqH1AwZOp3JRnus2b0/GFBUk78xCe8K8   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTQwNzQyMTZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQTB3qMPSM701l8UYu5tJTDIAAGA8yMDI1MDMxNDA3
NDIxNlqgERgPMjAyNTAzMTQwNzU3MTZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAVJLn6ypc7QwCCQAB
AgoAAAEBCAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAI43gLbMfdQkaAn/I0KzeivHHmnzyqlLH4WiOSBn
lRgSq53nQtDGlHc+z2LdTfy56QIwB642E2LD6SFPSDkmVo+t3o8yABvaA7bOLweRaRQgQoqp2IbR
m0y0N62KvospvoS2oIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 q44VWcCdfaZl2tNVQjDyQcfj3jDMbvWRIUiw3MaKSKg=

 
 
 S1UG9ZmqhiHPrUahJoP64iKAPq/cpMe/HEeivA8E91Y=


 7yBwYu1r7fTiJ/5jLyZ35twv7BKdn/yu822ci6VHbxRh/yat2QoJJb+ws2kwu8xTKGu4kbRPcpaP
bPl/J5FH66VzcknaesgeQRWzY310n/0ZAE7a9IUcoje1vsJaaLQW
 
 
 
MIIGNzCCBB+gAwIBAgIQAbmjqP0Qu6FmMH7mnqcHtDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQzMDA1MTcyNloXDTI3MDQzMDA1MTcyNlowYDELMAkGA1UEBhMCTFYxFDASBgNV
BAMMC0lMWkUgUEFTVFZBMQ8wDQYDVQQEDAZQQVNUVkExDTALBgNVBCoMBElMWkUxGzAZBgNVBAUT
ElBOT0xWLTAyMDM3MC0xMjAwNTB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABP+P2hZpyyFc90lIlxa6
2Vb/raPnY61Tej16ZySfDSMfZvWoHy8nFdTt4Cq8Uof9sCVIsSeMn9rwgEFOsr3rZNWLVCnx/QT4
uAcuvSgu9+3BENDKGGTYRwe8ImrtlEB59qOCAnswggJ3MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0PAQH/
BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBTlFg4EMGrrYwKpr5ARa1yQ9aOdNjAfBgNVHSMEGDAWgBQVfwo+i4L+
pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYBBAGCNwoDDDCBjAYDVR0gBIGE
MIGBMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3Jl
cG9zaXRvcnkwQQYMKwYBBAGB+j0CAQMCMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3
dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRw
Oi8vb2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATATBgYEAI5G
AQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUWH2h0dHBz
Oi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9sdi9wZHMTAmx2MAgGBgQAjkYBBDBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzEwMDcwLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA
K8dekWWPdSybZ9QjMgv5hvHIgglFqhe3JPt/vd0R4u92e5g2l4pp6Iy49mgdajnL4sgl3xNKqqDJ
wz5tH9Ww5m+dcWy9dCnxxidvrra5zb60DyEosSeXuSRdpdLl1/eskkjITVCNXiG3SuUqR+qHPTAF
+mRcwsIVHY53Z49fpKzRtIBmv1dY7mNDtoabcmEzuNdf+FhFGdFsBpVIg7w4hICBVtxOXMS4o6Vj
00JXhmgktPgO1RXG1D4+oa9pBip9Z/G+5jmCAIa4WJAZV4Dpluu3PxKjvx7OsJP7ZtTiNApr4PcQ
Z4HSuoFbETNbXH16IA1uzK31o8WUa42REdaR0nGVim2ShnowG4N4Zs7xWhUZQhHGWCEs8uRzvHne
m+xf6EPXtqgfFvi36WjbAZx6rvrl6mA0QIKKb5GN1sp8tWKyqFM/A58CO0BS4OIwbrfZ5jvZ09BN
eQk7xXsLFF+855CPquuucT/RjT1P1Kq1Rui3cOaiB2wTNj3QDwC1Uvsybct7Fxw33zUP/LCATCCS
cwJ/WAhxeZhyAYEDp2UQR5851p/Z9c1/kVEleUEJe3waE3NKhtuVLeLM5HE1LJNyPfnM614Z6V1g
4So5iBqlqA2cwcyx/vV6DD1bHKCc77sGpdF6/gxH/XwUVChEhUkNtBgdKhGEY2PSCdci+Wp1Uwc=



     2025-03-14T07:47:42Z     d6wmyIcS2FeBHOwrNF4KlDS+IfXIv2fAgSBE6Y6mW5Y= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEAG5o6j9ELuhZjB+5p6nB7Q=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCCyixdS1WTbNGBlpnGTWfg
MMSPYusGOHuOmVa6nxXq9QIQYWraSiWWSXBn098jcyxPEhgPMjAyNTAzMTQwNzQ3NDdaMAMCAQEC
BgGVk5+yCKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNDA3NDc0N1owLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIMj7ASZGFR8OUlGGZJPM65Grb9Tx
xXhlF+FeQE5Ft15oMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEA3SM77Z9M4TkCXkWczj7ixZxIvTmPsVOT/wbGdU8oZVV6axsY4+jJ7dR9iQihO/SRAjEAkPr5
rYbXC442dKJTd4yyLcrjIEPLZj/joWCdhPE4EDKm+E8B3ga3ePmWZUqOOlS/   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTQwNzQ3NDhaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQAbmjqP0Qu6FmMH7mnqcHtIAAGA8yMDI1MDMxNDA3
NDc0OFqgERgPMjAyNTAzMTQwODAyNDhaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFiDzsJjog7QwCCQAB
AgoAAAEBCAAwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIwPLIje+jHK39N/MZTqyuTmozTgfm9oIkkch5MGJ5R
Ue6T2irgG+L4tj1SJGa6LaFAAjBwJTkYO3VlgvOzLHEdxpPQ6wNfFJsU7mvoYIapodE6NcDELfLb
qDgJ2DZ13TYzAUKgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 JKxzy+FjMFUg0kZmRF/d12dpOhts8zxj2G9ZnN1nKCw=

 
 
 dqmlEdOB1qUOOkz+nrvi4KKoPrZl+g+2bDWcd4kN9H8=


 PpwZAIkBHKCGuIVtSsmKPjxBbI+ATMOqDa92cUEhIqXa+CsTuslNDEsfllkHhv80vC7Do27Et9fs
K7gfephHMPbjFtuDsU9uDISH099C3F9HWgWrFzbCC8R1nmfpG618
 
 
 
MIIGPzCCBCegAwIBAgIQVxEcFQgZ82VmL6JWYsFLrDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQyOTEzMzYyMloXDTI3MDQyOTEzMzYyMlowaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD1NBTkRSQSBWSUxDxIBORTERMA8GA1UEBAwIVklMQ8SATkUxDzANBgNVBCoMBlNBTkRSQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMDcwNDY2LTExMDUzMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAErZWMQ57X
epgdYNs/KrCyJ0iEYVBA6m03BRdLlx5SOc4OSRmUjQXhfqmymkbzTm1x5e2sTaC6nIN5Y+eLuz3d
i9MHLoTMFciw92XIidnDQnaY+ydWJUkDYVwWjXf3kOyeo4ICezCCAncwDAYDVR0TAQH/BAIwADAO
BgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFAm3KJ6JHBqQo5BrC8NSdTlOKv5wMB8GA1UdIwQYMBaA
FBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMMMIGM
BgNVHSAEgYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93
d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUH
MAGGGGh0dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEB
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93
d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwODAuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEB
CwUAA4ICAQCcC2vChZO6qgavuTLLYheqQHnUIfRMfmKK3K6MkP7ti9x7KeoJd26wLZe5+dZbmpQH
5uc7qLMwClfz9DWclN/RsNmoH6WVbm3qyqlLT0AR7n+90+z9Y7rRJV53KZeKVaotySFUpFRaxuul
ScSjxfpliyGmS8ti2jUz1z+F+wruImKpUZTbQukkHpP4iQ/pVuOJSNKC4mxeCvHTRVTpmQesd83o
Yv0pzerx7jLDC/vKqKHVHhXBKTI6K9x9K7lym5jPaCeGrdgITldTXoxOAzreNYMogP4p/RvBTbWj
I2O3FK5wt9MtkMKbx3xaKX4waer8Tcra2mWw3cw0sDv+mzDS5lcaCsSUvgNQ5viySM7QxPlmI7BQ
o9wWQNxSakw7/T9PUNUh7vZsJ1UTv2e3n7AlwLQXx9ud8+2gMpbFhtf48vsw3kgZZYdzeBA6UanK
bvkCGLbOv9Px3X+/lhvbjLFTc1I42ya9xbklGvXKSej/xulExO1UN/L067eu5zbyG7sU/nBB/0iX
e0RbPsF4p7jdBK/vJX9E07d+z+tU2vN5kBQlDWiEG/JquvEq499tQCXSpv+XqWC3Auyag5BcUzLW
7q0BJ4MyPdmAq9xrNhNB+oGFUKiXnJmLUEXSiUzA/6w0NfvsheiDAevRARZ8eOxfOB1xDyyNMpdl
0f0b7Kxd8Q==



     2025-03-14T12:13:20Z     ejc9HcsxQooJTyVFoHJ/5GlYfuu/eqvWeQEz2hX2uvM= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEFcRHBUIGfNlZi+iVmLBS6w=       application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCb+1WLPK+hAe6WGfn2paMe
F8SFWnzPrz9NKVZSl4oOmAIQEbhfEMEEmA5n1B1oJA3QHhgPMjAyNTAzMTQxMjEzMjhaMAMCAQEC
BgGVlJLgPKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNDEyMTMyOFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEID3oGvHVg4Xj2k39Be/rhK12JJ5V
CPucC7N9r9rGGjTcMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEAv2vjF3N+ArgaNxY2YtOms5voIN248dEVCyk9L+OA0+WoSH6WUhWRqgKBAGMSO5p5AjEAnkT7
iBTS8677hLi/Df6YAuvm/xBVfFQr1cVErBzbG/utHCqZwUDTgIUQYbU6LPkC   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTQxMjEzMjhaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQVxEcFQgZ82VmL6JWYsFLrIAAGA8yMDI1MDMxNDEy
MTMyOFqgERgPMjAyNTAzMTQxMjI4MjhaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgBYYF50a+Xw7QwCCgED
AgUEAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwViN7P5Irjb0JblzgRmmfAU8KL+Xr1WEUfKuN7sXC
ZnsHzWzC3YKbqDAI52K2e3GhAjEAgtMTCFP8E1yU0jMxLuRRuch3oTT5t/7oN/Jeriox3kOI3SQu
XGemckJfbrXKFyxHoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/manifest.xml

 
     
     







RUG_2024A_46603000240.docx

TĪRAIS LR Nekotēts IND LV	


[bookmark: MainLogoHere]


[image: ]











NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS








Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" dalībniekam





Mūsu atzinums par finanšu pārskatu


Esam veikuši sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 19. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:


· bilanci 2024.gada 31.decembrī, 


· peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī,


· pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, kā arī


· finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju.


Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" finansiālo stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”). 


Atzinuma pamatojums


Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju. 


Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksā (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības. 


Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam.


Ziņošana par citu informāciju


Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido: 


· informācija par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 7. lapā,


· vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā gada pārskatā no 20. līdz 21. lapai. 


Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām. 


Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.


Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo.


Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām


Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 


sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma, prasībām.


Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt:


· Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu pārskatam, un











· Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām.


[bookmark: _Hlt123459733][bookmark: _Hlt123459739][bookmark: _Hlt123460032]Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu 


Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības. 


Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana.


Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas procesa uzraudzību.


Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju 


Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu.


Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī:


· identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus;


· iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti;


· izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;


· izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt;


· izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus.


Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā.





Sabiedrība ar ierobežoto atbildību 								Sandra Vilcāne


“REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”							Valdes locekle


Licence Nr.30											Atbildīgā zvērināta revidente


Sertifikāts Nr.30





ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 


DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU





Rīga, Latvija


Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks


2025.gada 14.martā.


			








			


			














image1.wmf







